



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

Bagian Organisasi

TAHUN ANGGARAN 2019

KODE	NAMA FORMULIR
DPPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA SKPD 3.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPPA SKPD 3.2	Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4 . 01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 06 Bagian Organisasi

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA	2.874.129.420,00	2.746.493.840,00	(127.635.580,00)	(4,44)
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.366.625.120,00	1.366.625.120,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.366.625.120,00	1.366.625.120,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.507.504.300,00	1.379.868.720,00	(127.635.580,00)	(8,47)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	69.387.500,00	55.387.500,00	(14.000.000,00)	(20,18)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.438.116.800,00	1.324.481.220,00	(113.635.580,00)	(7,90)
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.874.129.420,00)	(2.746.493.840,00)	127.635.580,00	(4,44)

RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				
		I	II	III	IV	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	341.652.000,00	341.652.000,00	341.652.000,00	341.669.120,00	1.366.625.120,00
2.2	Belanja Langsung	185.051.550,00	192.044.370,00	623.482.360,00	379.290.440,00	1.379.868.720,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

MOJOKERTO, 30 August 2019

Menyetujui

Sekretaris Daerah

HARLISTYATI, SH. M.Si

NIP. 19610519 198603 2 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPPA SKPD
2.2**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4 . 01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 06 Bagian Organisasi

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					90.659.300,00	90.632.300,00	(27.000,00)	(0,03)
6	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Bagian Organisasi	1 buah	3	27.509.300,00	29.982.300,00	2.473.000,00	8,99	
7	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Bagian Organisasi	100 %	3	44.850.000,00	44.850.000,00	0,00	0,00	
9	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	Bagian Organisasi	100 %	3	16.500.000,00	14.000.000,00	(2.500.000,00)	(15,15)	
15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Bagian Organisasi	100 %	3	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
6	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan		1 dokumen		2.342.950,00	2.341.550,00	(1.400,00)	(0,06)	
1	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	Kota Mojokerto	1 dokumen	3	2.342.950,00	2.341.550,00	(1.400,00)	(0,06)	
31	Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan		100 %		1.414.502.050,00	1.286.894.870,00	(127.607.180,00)	(9,02)	
3	Penyusunan Peraturan Kelembagaan	Kota Mojokerto	100 %	3	67.733.100,00	54.288.200,00	(13.444.900,00)	(19,85)	
4	Monitoring dan Evaluasi Peraturan Kelembagaan	Kota Mojokerto	100 %	3	81.421.100,00	48.680.300,00	(32.740.800,00)	(40,21)	
5	Penyusunan Analisa Jabatan	Kota Mojokerto	100 %	3	68.434.000,00	61.537.100,00	(6.896.900,00)	(10,08)	
6	Pemantapan Penyusunan Evaluasi Jabatan	Kota Mojokerto	100 %	3	115.416.000,00	90.464.650,00	(24.951.350,00)	(21,62)	
7	Pemantapan Penyusunan Standar Kompetensi Jabatan	Kota Mojokerto	45 %	3	129.526.000,00	83.585.450,00	(45.940.550,00)	(35,47)	
9	Kegiatan Inovasi Pelayanan Publik (SINOVIK)	Kota Mojokerto	1 buah	3	288.057.950,00	288.057.150,00	(800,00)	0,00	
10	Kegiatan Standar Pelayanan Minimal (SPM)	Kota Mojokerto	80 %	3	35.000.000,00	32.086.500,00	(2.913.500,00)	(8,32)	
11	Penyusunan surve kepuasan masyarakat (SKM)	Kota Mojokerto	37 %	3	109.626.300,00	104.441.300,00	(5.185.000,00)	(4,73)	
12	Penyusunan standar operasioanal prosedur (SOP)	Kota Mojokerto	39 %	3	112.997.500,00	107.570.420,00	(5.427.080,00)	(4,80)	
14	Penyusunan LKjIP	Kota Mojokerto	90 %	3	155.081.100,00	178.490.450,00	23.409.350,00	15,09	
15	Penyusunan Perjanjian Kinerja OPD	Kota Mojokerto	100 %	3	104.167.700,00	98.394.200,00	(5.773.500,00)	(5,54)	
17	Pembangunan Zona Integritas	Kota Mojokerto	2 OPD	3	147.041.300,00	139.299.150,00	(7.742.150,00)	(5,27)	

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
JUMLAH						1.507.504.300,00	1.379.868.720,00	(127.635.580,00)	(8,47)

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

MOJOKERTO, 30 August 2019
KEPALA BAGIAN ORGANISASI

AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.

NIP. 19671119 199403 1 007

Dra. RINA PURWANTI, M.Si

NIP. 19690929 199403 2 007



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	01	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 06 : Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
LOKASI KEGIATAN : Bagian Organisasi
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 29.982.300,00 (*Dua puluh sembilan juta sembilan ratus delapan puluh dua ribu tiga ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01	03	06	01	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 06 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Bagian Organisasi

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	% OPD yang menerapkan e-surat	% OPD yang menerapkan e-surat		
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 27.509.300	Rp. 29.982.300
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	27.509.300	27.509.300
KELUARAN	Jumlah mobil dinaas terawat	Jumlah mobil dinaas terawat	1 buah	1 buah
HASIL	% OPD yang menerapkan E-Surat	% OPD yang menerapkan E-Surat	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas yang dirawat secara berkala

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			4.975.900,00	27.509.300,00			6.975.900,00	29.982.300,00	2.473.000,00	8,99
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			4.975.900,00	27.509.300,00			6.975.900,00	29.982.300,00	2.473.000,00	8,99
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			4.975.900,00	27.509.300,00			6.975.900,00	29.982.300,00	2.473.000,00	8,99
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			4.975.900,00	27.509.300,00			6.975.900,00	29.982.300,00	2.473.000,00	8,99
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			849.000,00	849.000,00			2.849.000,00	2.849.000,00	2.000.000,00	235,57

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	KENDARAAN DINAS OPERASIONAL			849.000,00	849.000,00			2.849.000,00	2.849.000,0	2.000.000,00	235,57
	- Jasa service 1 x Rp. 849.000	1,00	th	849.000,00	849.000,00	0,00		0,00	0,00	(849.000,00)	(100,00)
	- Jasa service 1 x Rp. 849.000 dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	th	2.849.000,00	2.849.000,00	2.849.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang			2.423.300,00	2.423.300,00			2.423.300,00	2.423.300,00	0,00	0,00
	KENDARAAN DINAS OPERASIONAL			2.423.300,00	2.423.300,00			2.423.300,00	2.423.300,0	0,00	0,00
	- Penggantian suku cadang	1,00	Th	2.423.300,00	2.423.300,00	1,00	Th	2.423.300,00	2.423.300,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas			53.600,00	22.587.000,00			53.600,00	23.060.000,00	473.000,00	2,09
	KENDARAAN DINAS OPERASIONAL			53.600,00	22.587.000,00			53.600,00	23.060.000,0	473.000,00	2,09
	- BBM non subsidi harian	2.070,00	ltr	10.600,00	21.942.000,00	2.070,00	ltr	10.600,00	21.942.000,00	0,00	0,00
	- Pelumas	15,00	ltr	43.000,00	645.000,00	0,00		0,00	0,00	(645.000,00)	(100,00)
	- Pelumas dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	26,00	ltr	43.000,00	1.118.000,00	1.118.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor			1.650.000,00	1.650.000,00			1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	KENDARAAN DINAS OPERASIONAL			1.650.000,00	1.650.000,00			1.650.000,00	1.650.000,0	0,00	0,00
	- Perpanjangan STNK Mobil Dinas	1,00	th	1.350.000,00	1.350.000,00	1,00	th	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Perpanjangan STNK Sepeda Motor Dinas	1,00	th	300.000,00	300.000,00	1,00	th	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 5.519.300,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 5.646.000,00								
Triwulan III	Rp 6.696.000,00								
Triwulan IV	Rp 12.121.000,00								
Jumlah	Rp 29.982.300,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 07 : Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN : Bagian Organisasi
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 44.850.000,00 (*Empat puluh empat juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01	03	06	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Lokasi Kegiatan : Bagian Organisasi

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	% OPD yang menerapkan e-surat	% OPD yang menerapkan e-surat		
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 44.850.000	Rp. 44.850.000
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 47.690.000	Rp. 47.690.000
KELUARAN	% Pegawai yang menerima honor	% Pegawai yang menerima honor	100 %	100 %
HASIL	% OPD yang menerapkan E-Surat	% OPD yang menerapkan E-Surat	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Pengelola Keuangan yang Honorariumnya dibayar tepat waktu

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium PNS Pengelola Keuangan			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	PENGELOLA KEUANGAN			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- PPTK	12,00	OB	462.500,00	5.550.000,00	12,00	OB	462.500,00	5.550.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00	OB	325.000,00	3.900.000,00	12,00	OB	325.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	12,00	OB	750.000,00	9.000.000,00	12,00	OB	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	12,00	OB	450.000,00	5.400.000,00	12,00	OB	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Operator Aplikasi	12,00	OB	500.000,00	6.000.000,00	12,00	OB	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Gaji	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 11.214.000,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 11.214.000,00								
Triwulan III	Rp 11.214.000,00								
Triwulan IV	Rp 11.208.000,00								
Jumlah	Rp 44.850.000,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 07 : Penyediaan jasa administrasi keuangan
LOKASI KEGIATAN : Bagian Organisasi
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 44.850.000,00 (*Empat puluh empat juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01	03	06	01	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Lokasi Kegiatan : Bagian Organisasi

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	% OPD yang menerapkan e-surat	% OPD yang menerapkan e-surat		
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 44.850.000	Rp. 44.850.000
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 47.690.000	Rp. 47.690.000
KELUARAN	% Pegawai yang menerima honor	% Pegawai yang menerima honor	100 %	100 %
HASIL	% OPD yang menerapkan E-Surat	% OPD yang menerapkan E-Surat	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Pengelola Keuangan yang Honorariumnya dibayar tepat waktu

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium PNS Pengelola Keuangan			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	PENGELOLA KEUANGAN			3.737.500,00	44.850.000,00			3.737.500,00	44.850.000,00	0,00	0,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- PPTK	12,00	OB	462.500,00	5.550.000,00	12,00	OB	462.500,00	5.550.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00	OB	325.000,00	3.900.000,00	12,00	OB	325.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	12,00	OB	750.000,00	9.000.000,00	12,00	OB	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	12,00	OB	450.000,00	5.400.000,00	12,00	OB	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Operator Aplikasi	12,00	OB	500.000,00	6.000.000,00	12,00	OB	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Gaji	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	12,00	OB	350.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 11.214.000,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 11.214.000,00								
Triwulan III	Rp 11.214.000,00								
Triwulan IV	Rp 11.208.000,00								
Jumlah	Rp 44.850.000,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	01	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 09 : Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja
LOKASI KEGIATAN : Bagian Organisasi
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 14.000.000,00 (*Empat belas juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01	03	06	01	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 09 Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja

Lokasi Kegiatan : Bagian Organisasi

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	% OPD yang menerapkan e-surat	% OPD yang menerapkan e-surat		
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 16.500.000	Rp. 14.000.000
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 16.500.000	Rp. 16.500.000
KELUARAN	jumlah peralatan kerja yang diperbaiki	jumlah peralatan kerja yang diperbaiki	100 %	100 %
HASIL	% OPD yang menerapkan E-Surat	% OPD yang menerapkan E-Surat	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Peralatan Kerja

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			16.500.000,00	16.500.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00	(2.500.000,00)	(15,15)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			16.500.000,00	16.500.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00	(2.500.000,00)	(15,15)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			16.500.000,00	16.500.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00	(2.500.000,00)	(15,15)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			16.500.000,00	16.500.000,00			14.000.000,00	14.000.000,00	(2.500.000,00)	(15,15)
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Perawatan AC			6.500.000,00	6.500.000,00			4.000.000,00	4.000.000,00	(2.500.000,00)	(38,46)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	SERVICE AC KANTOR			6.500.000,00	6.500.000,00			4.000.000,00	4.000.000,00	(2.500.000,00)	(38,46)
	- Perawatan AC Kantor dan Ruangan Rapat (3 unit)	1,00	th	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)
	- Perawatan AC Kantor dan Ruangan Rapat (3 unit) dirubah menjadi Belanja Jasa Perawatan Komputer/Jaringan Terpadu	0,00		0,00	0,00	1,00	th	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
				10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	PEMELIHARAAN KOMPUTER DAN PRINTER			10.000.000,00	10.000.000,00			10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Komputer (2 unit) Laptop (11 unit) Printer (6 unit)	1,00	Th	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Th	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 17											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 4.000.000,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 5.000.000,00								
Triwulan IV	Rp 5.000.000,00								
Jumlah	Rp 14.000.000,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	01	15	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 15 : Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
LOKASI KEGIATAN : Bagian Organisasi
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 1.800.000,00 (*Satu juta delapan ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01	03	06	01	15	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 01 . 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : Bagian Organisasi

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	% OPD yang menerapkan e-surat	% OPD yang menerapkan e-surat		
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.800.000	Rp. 1.800.000
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.860.000	Rp. 1.860.000
KELUARAN	% bahan bacaan yang tersedia	% bahan bacaan yang tersedia	100 %	100 %
HASIL	% OPD yang menerapkan E-Surat	% OPD yang menerapkan E-Surat	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang - undangan yang disediakan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah/Iklan			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	BELANJA KORAN			150.000,00	1.800.000,00			150.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- Koran Jawa Pos	12,00	bln	150.000,00	1.800.000,00	12,00	bln	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 450.000,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 450.000,00								
Triwulan III	Rp 450.000,00								
Triwulan IV	Rp 450.000,00								
Jumlah	Rp 1.800.000,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	06	01	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 06 : Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 06 . 01 : Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 2.341.550,00 (*Dua juta tiga ratus empat puluh satu ribu lima ratus lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 06 01 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 06 . 01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Laporan LKJIP Bagian Organisasi yang tepat waktu	Laporan LKJIP Bagian Organisasi yang tepat waktu	1 dokumen	1 dokumen
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.342.950	Rp. 2.341.550
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.000.000	Rp. 3.000.000
KELUARAN	Laporan LKJIP Bagian Organisasi yang tepat waktu	Laporan LKJIP Bagian Organisasi yang tepat waktu	1 dokumen	1 dokumen
HASIL	Laporan LKJIP Bagian Organisasi yang tepat waktu	Laporan LKJIP Bagian Organisasi yang tepat waktu	1 dokumen	1 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Bagian Organisasi

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			379.400,00	2.342.950,00			528.150,00	2.341.550,00	(1.400,00)	(0,06)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			379.400,00	2.342.950,00			528.150,00	2.341.550,00	(1.400,00)	(0,06)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			379.400,00	2.342.950,00			528.150,00	2.341.550,00	(1.400,00)	(0,06)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			361.600,00	1.042.950,00			481.350,00	946.550,00	(96.400,00)	(9,24)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			361.600,00	1.042.950,00			481.350,00	946.550,00	(96.400,00)	(9,24)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD			361.600,00	1.042.950,00			481.350,00	946.550,0	(96.400,00)	(9,24)
	- HVS 70 Gr	3,00	rim	52.450,00	157.350,00	0,00		0,00	0,00	(157.350,00)	(100,00)
	- HVS 70 Gr dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	13,00	rim	45.000,00	585.000,00	585.000,00	0,00
	- Ballpoint	24,00	buah	12.150,00	291.600,00	0,00		0,00	0,00	(291.600,00)	(100,00)
	- Ballpoint dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	12.150,00	0,00	0,00	0,00
	- Refill Toner	2,00	buah	297.000,00	594.000,00	0,00		0,00	0,00	(594.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	297.000,00	0,00	0,00	0,00
	- NCR	0,00		0,00	0,00	4,00	rim	52.450,00	209.800,00	209.800,00	0,00
	- Kertas CD	0,00		0,00	0,00	2,00	rim	30.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	3,00	bj	4.500,00	13.500,00	13.500,00	0,00
	- Staplers	0,00		0,00	0,00	3,00	bj	19.000,00	57.000,00	57.000,00	0,00
	- Plakband	0,00		0,00	0,00	1,00	rol	21.250,00	21.250,00	21.250,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			300,00	600.000,00			300,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			300,00	600.000,00			300,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD			300,00	600.000,00			300,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Foto Copy	2.000,00	lbr	300,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Foto Copy dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	lbr	300,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			17.500,00	700.000,00			46.500,00	1.395.000,00	695.000,00	99,29
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			17.500,00	700.000,00			46.500,00	1.395.000,00	695.000,00	99,29
	PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD			17.500,00	700.000,00			46.500,00	1.395.000,0	695.000,00	99,29
	- Snack	40,00	kotak	17.500,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Snack dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00	525.000,00	0,00
	- Nasi kotah	0,00		0,00	0,00	30,00	kotak	29.000,00	870.000,00	870.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 0,00								
Triwulan IV	Rp 2.341.550,00								
Jumlah	Rp 2.341.550,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	11	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 11 : Penyusunan survei kepuasan masyarakat (SKM)
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 104.441.300,00 (*Seratus empat juta empat ratus empat puluh satu ribu tiga ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 11 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 11 Penyusunan survei kepuasan masyarakat (SKM)

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 109.626.300	Rp. 104.441.300
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 138.391.340	Rp. 138.391.340
KELUARAN	% OPD pelayanan yang memiliki SKM dengan nilai baik	% OPD pelayanan yang memiliki SKM dengan nilai baik	37 %	37 %
HASIL	% OPD pelayanan yang memiliki SKM dengan nilai baik	% OPD pelayanan yang memiliki SKM dengan nilai baik	37 %	37 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			69.027.100,00	109.626.300,00			69.027.100,00	104.441.300,00	(5.185.000,00)	(4,73)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			69.027.100,00	109.626.300,00			69.027.100,00	104.441.300,00	(5.185.000,00)	(4,73)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	BINTEK PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	OK	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	OK	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung Jawab dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	OK	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			67.577.100,00	108.176.300,00			67.577.100,00	104.441.300,00	(3.735.000,00)	(3,45)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			515.000,00	4.414.500,00			515.000,00	4.414.500,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			374.550,00	4.199.250,00			374.550,00	4.199.250,00	0,00	0,00
	BINTEK PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM) - KEGIATAN			272.050,00	509.250,00			272.050,00	509.250,0	0,00	0,00
	- Amplop	1,00	Dus	26.750,00	26.750,00	1,00	Dus	26.750,00	26.750,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	2,00	Rim	52.450,00	104.900,00	2,00	Rim	52.450,00	104.900,00	0,00	0,00
	- Binder Clip	1,00	Bh	6.350,00	6.350,00	1,00	Bh	6.350,00	6.350,00	0,00	0,00
	- Papper Clip	1,00	Bh	1.750,00	1.750,00	1,00	Bh	1.750,00	1.750,00	0,00	0,00
	- Refill Printer	2,00	Bh	170.000,00	340.000,00	2,00	Bh	170.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	Bh	8.950,00	17.900,00	2,00	Bh	8.950,00	17.900,00	0,00	0,00
	- Correction	2,00	Bh	5.800,00	11.600,00	2,00	Bh	5.800,00	11.600,00	0,00	0,00
	BINTEK PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM) - PESERTA			102.500,00	3.690.000,00			102.500,00	3.690.000,0	0,00	0,00
	- Block Note	36,00	Bh	3.500,00	126.000,00	36,00	Bh	3.500,00	126.000,00	0,00	0,00
	- CDR Blank	36,00	Bh	4.250,00	153.000,00	36,00	Bh	4.250,00	153.000,00	0,00	0,00
	- Tas Peserta	36,00	Bh	94.750,00	3.411.000,00	36,00	Bh	94.750,00	3.411.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	BINTEK PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,0	0,00	0,00
	- Materai 3000	12,00	Bh	4.000,00	48.000,00	12,00	Bh	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	Bh	7.700,00	38.500,00	5,00	Bh	7.700,00	38.500,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			128.750,00	128.750,00			128.750,00	128.750,00	0,00	0,00
	BINTEK PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			128.750,00	128.750,00			128.750,00	128.750,0	0,00	0,00
	- Spanduk	1,00	bh	128.750,00	128.750,00	1,00	bh	128.750,00	128.750,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1.300.000,00	13.200.000,00			1.300.000,00	11.600.000,00	(1.600.000,00)	(12,12)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			1.300.000,00	13.200.000,00			1.300.000,00	11.600.000,00	(1.600.000,00)	(12,12)
	BINTEK PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			1.300.000,00	13.200.000,00			1.300.000,00	11.600.000,00	(1.600.000,00)	(12,12)
	- Narasumber	12,00	OJ	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	11,00	OJ	1.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- Transport	4,00	org/hr	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Transport dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200.300,00	7.900.000,00			200.300,00	7.900.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			200.000,00	7.600.000,00			200.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	CETAK BUKU SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			200.000,00	7.600.000,00			200.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Buku	38,00	Bh	200.000,00	7.600.000,00	38,00	Bh	200.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	BINTEK BPENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Photo Copy	1.000,00	Lbr	300,00	300.000,00	1.000,00	Lbr	300,00	300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			35.000,00	2.135.000,00			35.000,00	0,00	(2.135.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			17.500,00	875.000,00			17.500,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	ASISTENSI PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			17.500,00	875.000,00			17.500,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Snack	50,00	org/hr	17.500,00	875.000,00	0,00		0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)
	- Snack dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr	17.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			17.500,00	1.260.000,00			17.500,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)
	BINTEK PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (PESERTA)			17.500,00	1.260.000,00			17.500,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)
	- Snack	72,00	Kotak/HR	17.500,00	1.260.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)
	- Snack dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	Kotak/HR	17.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			35.526.800,00	50.526.800,00			35.526.800,00	50.526.800,00	0,00	0,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			35.526.800,00	50.526.800,00			35.526.800,00	50.526.800,00	0,00	0,00
	BPENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			35.526.800,00	50.526.800,00			35.526.800,00	50.526.800,00	0,00	0,00
	- Provinsi Es III	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	2,00	OH	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Es IV	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Gol III	4,00	OH	250.000,00	1.000.000,00	4,00	OH	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi Provinsi	1,00	Keg	484.800,00	484.800,00	1,00	Keg	484.800,00	484.800,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Ibu Kota/Luar Jawa ES II	2,00	OH	2.000.000,00	4.000.000,00	2,00	OH	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Representatif	2,00	OH	250.000,00	500.000,00	2,00	OH	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa Es III	4,00	OH	1.250.000,00	5.000.000,00	4,00	OH	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa Es IV	4,00	OH	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	OH	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa Gol III	6,00	Org/hr	800.000,00	4.800.000,00	6,00	Org/hr	800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- akomodasi dan Transportasi	1,00	Keg	28.842.000,00	28.842.000,00	1,00	Keg	28.842.000,00	28.842.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT (SKM)			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Failitasi Penyusunan SKM	1,00	Keg	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Keg	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 104.441.300,00								
Triwulan IV	Rp 0,00								
Jumlah	Rp 104.441.300,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 03 : Penyusunan Peraturan Kelembagaan
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 54.288.200,00 (*Lima puluh empat juta dua ratus delapan puluh delapan ribu dua ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 03 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 03 Penyusunan Peraturan Kelembagaan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 67.733.100	Rp. 54.288.200
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 88.486.040	Rp. 88.486.040
KELUARAN	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	100 %	100 %
HASIL	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	36 OPD	36 OPD

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			54.966.600,00	67.733.100,00			43.603.850,00	54.288.200,00	(13.444.900,00)	(19,85)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			54.966.600,00	67.733.100,00			43.603.850,00	54.288.200,00	(13.444.900,00)	(19,85)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung Jawab, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			53.516.600,00	66.283.100,00			42.153.850,00	54.288.200,00	(11.994.900,00)	(18,10)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			353.100,00	1.326.900,00			420.350,00	762.000,00	(564.900,00)	(42,57)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			315.650,00	1.111.650,00			382.900,00	762.000,00	(349.650,00)	(31,45)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN (KEGIATAN)			315.650,00	1.111.650,00			382.900,00	762.000,0	(349.650,00)	(31,45)
	- Amplop	1,00	dos	26.750,00	26.750,00	0,00		0,00	0,00	(26.750,00)	(100,00)
	- Amplop, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	26.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Stop Map	36,00	bh	8.950,00	322.200,00	0,00		0,00	0,00	(322.200,00)	(100,00)
	- Stop Map, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	8.950,00	0,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio	4,00	rim	52.450,00	209.800,00	0,00		0,00	0,00	(209.800,00)	(100,00)
	- Kertas HVS Folio, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	krat	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Binder Klip	1,00	dus	6.350,00	6.350,00	0,00		0,00	0,00	(6.350,00)	(100,00)
	- Binder Klip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	pak	2.500,00	5.000,00	5.000,00	0,00
	- paper klip	1,00	dos	1.750,00	1.750,00	0,00		0,00	0,00	(1.750,00)	(100,00)
	- Paper klip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	1.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Isi staplers	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00		0,00	0,00	(10.500,00)	(100,00)
	- Isi staplers, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	pak	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	bh	8.950,00	17.900,00	0,00		0,00	0,00	(17.900,00)	(100,00)
	- Spidol, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	8.950,00	0,00	0,00	0,00
	- Staplers	1,00	bh	19.000,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)
	- Staplers, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	19.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	12,00	bh	12.150,00	145.800,00	0,00		0,00	0,00	(145.800,00)	(100,00)
	- Bolpoin, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	pak	26.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00
	- Tip ex	2,00	Bh	5.800,00	11.600,00	0,00		0,00	0,00	(11.600,00)	(100,00)
	- Tip ex, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	Bh	5.500,00	11.000,00	11.000,00	0,00
	- Refil tinta printer	2,00	bh	170.000,00	340.000,00	0,00		0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	- Refil tinta printer, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	80.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,00	(86.500,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,0	(86.500,00)	(100,00)
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Materai 3000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00		0,00	0,00	(38.500,00)	(100,00)
	- Materai 6000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	7.700,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk	5,00	m2	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	m2	25.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			68.500,00	3.055.200,00			68.500,00	3.055.200,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			68.200,00	2.455.200,00			68.200,00	2.455.200,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			68.200,00	2.455.200,00			68.200,00	2.455.200,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan	36,00	eks	68.200,00	2.455.200,00	36,00	eks	68.200,00	2.455.200,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,00	600.000,00			300,00	600.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			300,00	600.000,00			300,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Foto kopi	2.000,00	lbr	300,00	600.000,00	2.000,00	lbr	300,00	600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			93.000,00	3.999.000,00			93.000,00	3.999.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			93.000,00	3.999.000,00			93.000,00	3.999.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN (PESERTA)			46.500,00	1.674.000,00			46.500,00	1.674.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	0,00	0,00
	- Snack	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN (ASISTENSI)			46.500,00	2.325.000,00			46.500,00	2.325.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	50,00	kotak	29.000,00	1.450.000,00	50,00	kotak	29.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
	- Snack	50,00	kotak	17.500,00	875.000,00	50,00	kotak	17.500,00	875.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			17.002.000,00	21.902.000,00			17.152.000,00	22.052.000,00	150.000,00	0,68
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			17.002.000,00	21.902.000,00			17.152.000,00	22.052.000,00	150.000,00	0,68
	PENYUSUNAN PERATURAN			17.002.000,00	21.902.000,00			17.152.000,00	22.052.000,0	150.000,00	0,68

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	KELEMBAGAAN										
	- Provinsi Eselon III	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Eselon IV	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Gol III	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu kota / Luar Jawa Es III	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Es IV	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III	4,00	org/hr/kl	800.000,00	3.200.000,00	4,00	org/hr/kl	800.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	th	13.052.000,00	13.052.000,00	1,00	th	13.052.000,00	13.052.000,00	0,00	0,00
	- Pengemudi	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			36.000.000,00	36.000.000,00			24.420.000,00	24.420.000,00	(11.580.000,00)	(32,17)
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			36.000.000,00	36.000.000,00			24.420.000,00	24.420.000,00	(11.580.000,00)	(32,17)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			36.000.000,00	36.000.000,00			24.420.000,00	24.420.000,00	(11.580.000,00)	(32,17)
	- Konsultan	1,00	keg	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Konsultan, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	24.420.000,00	24.420.000,00	24.420.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 51.748.000,00								
Triwulan IV	Rp 2.540.200,00								
Jumlah	Rp 54.288.200,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 03 : Penyusunan Peraturan Kelembagaan
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 54.288.200,00 (*Lima puluh empat juta dua ratus delapan puluh delapan ribu dua ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 03 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 03 Penyusunan Peraturan Kelembagaan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 67.733.100	Rp. 54.288.200
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 88.486.040	Rp. 88.486.040
KELUARAN	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	100 %	100 %
HASIL	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	Jumlah OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	36 OPD	36 OPD

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			54.966.600,00	67.733.100,00			43.603.850,00	54.288.200,00	(13.444.900,00)	(19,85)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			54.966.600,00	67.733.100,00			43.603.850,00	54.288.200,00	(13.444.900,00)	(19,85)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung Jawab, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			53.516.600,00	66.283.100,00			42.153.850,00	54.288.200,00	(11.994.900,00)	(18,10)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			353.100,00	1.326.900,00			420.350,00	762.000,00	(564.900,00)	(42,57)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			315.650,00	1.111.650,00			382.900,00	762.000,00	(349.650,00)	(31,45)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN (KEGIATAN)			315.650,00	1.111.650,00			382.900,00	762.000,0	(349.650,00)	(31,45)
	- Amplop	1,00	dos	26.750,00	26.750,00	0,00		0,00	0,00	(26.750,00)	(100,00)
	- Amplop, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	26.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Stop Map	36,00	bh	8.950,00	322.200,00	0,00		0,00	0,00	(322.200,00)	(100,00)
	- Stop Map, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	8.950,00	0,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio	4,00	rim	52.450,00	209.800,00	0,00		0,00	0,00	(209.800,00)	(100,00)
	- Kertas HVS Folio, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	krat	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- Binder Klip	1,00	dus	6.350,00	6.350,00	0,00		0,00	0,00	(6.350,00)	(100,00)
	- Binder Klip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	pak	2.500,00	5.000,00	5.000,00	0,00
	- paper klip	1,00	dos	1.750,00	1.750,00	0,00		0,00	0,00	(1.750,00)	(100,00)
	- Paper klip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	1.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Isi staplers	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00		0,00	0,00	(10.500,00)	(100,00)
	- Isi staplers, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	pak	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	bh	8.950,00	17.900,00	0,00		0,00	0,00	(17.900,00)	(100,00)
	- Spidol, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	8.950,00	0,00	0,00	0,00
	- Staplers	1,00	bh	19.000,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)
	- Staplers, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	19.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	12,00	bh	12.150,00	145.800,00	0,00		0,00	0,00	(145.800,00)	(100,00)
	- Bolpoin, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	pak	26.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00
	- Tip ex	2,00	Bh	5.800,00	11.600,00	0,00		0,00	0,00	(11.600,00)	(100,00)
	- Tip ex, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	Bh	5.500,00	11.000,00	11.000,00	0,00
	- Refil tinta printer	2,00	bh	170.000,00	340.000,00	0,00		0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	- Refil tinta printer, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	4,00	bh	80.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,00	(86.500,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,0	(86.500,00)	(100,00)
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Materai 3000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00		0,00	0,00	(38.500,00)	(100,00)
	- Materai 6000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	7.700,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk	5,00	m2	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	m2	25.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			68.500,00	3.055.200,00			68.500,00	3.055.200,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			68.200,00	2.455.200,00			68.200,00	2.455.200,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			68.200,00	2.455.200,00			68.200,00	2.455.200,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan	36,00	eks	68.200,00	2.455.200,00	36,00	eks	68.200,00	2.455.200,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,00	600.000,00			300,00	600.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			300,00	600.000,00			300,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Foto kopi	2.000,00	lbr	300,00	600.000,00	2.000,00	lbr	300,00	600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			93.000,00	3.999.000,00			93.000,00	3.999.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			93.000,00	3.999.000,00			93.000,00	3.999.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN (PESERTA)			46.500,00	1.674.000,00			46.500,00	1.674.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	0,00	0,00
	- Snack	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN (ASISTENSI)			46.500,00	2.325.000,00			46.500,00	2.325.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	50,00	kotak	29.000,00	1.450.000,00	50,00	kotak	29.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00
	- Snack	50,00	kotak	17.500,00	875.000,00	50,00	kotak	17.500,00	875.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			17.002.000,00	21.902.000,00			17.152.000,00	22.052.000,00	150.000,00	0,68
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			17.002.000,00	21.902.000,00			17.152.000,00	22.052.000,00	150.000,00	0,68
	PENYUSUNAN PERATURAN			17.002.000,00	21.902.000,00			17.152.000,00	22.052.000,0	150.000,00	0,68

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	KELEMBAGAAN										
	- Provinsi Eselon III	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Eselon IV	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Gol III	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu kota / Luar Jawa Es III	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Es IV	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III	4,00	org/hr/kl	800.000,00	3.200.000,00	4,00	org/hr/kl	800.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	th	13.052.000,00	13.052.000,00	1,00	th	13.052.000,00	13.052.000,00	0,00	0,00
	- Pengemudi	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			36.000.000,00	36.000.000,00			24.420.000,00	24.420.000,00	(11.580.000,00)	(32,17)
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			36.000.000,00	36.000.000,00			24.420.000,00	24.420.000,00	(11.580.000,00)	(32,17)
	PENYUSUNAN PERATURAN KELEMBAGAAN			36.000.000,00	36.000.000,00			24.420.000,00	24.420.000,00	(11.580.000,00)	(32,17)
	- Konsultan	1,00	keg	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Konsultan, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	24.420.000,00	24.420.000,00	24.420.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 51.748.000,00								
Triwulan IV	Rp 2.540.200,00								
Jumlah	Rp 54.288.200,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	04	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 04 : Monitoring dan Evaluasi Peraturan Kelembagaan
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 48.680.300,00 (*Empat puluh delapan juta enam ratus delapan puluh ribu tiga ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 04 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 04 Monitoring dan Evaluasi Peraturan Kelembagaan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 81.421.100	Rp. 48.680.300
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 81.501.650	Rp. 81.501.650
KELUARAN	% OPD yang telah dievaluasi	% OPD yang telah dievaluasi	100 %	100 %
HASIL	% SKPD yang tepat ukuran	% SKPD yang tepat ukuran	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			67.334.600,00	81.421.100,00			47.789.500,00	48.680.300,00	(32.740.800,00)	(40,21)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			67.334.600,00	81.421.100,00			47.789.500,00	48.680.300,00	(32.740.800,00)	(40,21)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	MONITORING DAN EVALUASI PERATURAN KELEMBAGAAN			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung Jawab, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			65.884.600,00	79.971.100,00			46.339.500,00	48.680.300,00	(31.290.800,00)	(39,13)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			353.100,00	1.496.900,00			311.500,00	529.300,00	(967.600,00)	(64,64)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			315.650,00	1.281.650,00			274.050,00	529.300,00	(752.350,00)	(58,70)
	MONITORING DAN EVALUASI PERATURAN KELEMBAGAAN (KEGIATAN)			0,00	0,00			274.050,00	529.300,0	529.300,00	0,00
	- Amplop, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	26.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Stop Map, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	pak	38.500,00	38.500,00	38.500,00	0,00
	- Kertas HVS Folio	0,00		0,00	0,00	4,00	rim	52.450,00	209.800,00	209.800,00	0,00
	- Binder Klip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	6.350,00	0,00	0,00	0,00
	- Paper klip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	1.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Isi staplers, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	pak	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Spidol, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	8.950,00	0,00	0,00	0,00
	- Staplers, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	19.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Bolpoin, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	pak	26.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00
	- Tip ex, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	5.800,00	0,00	0,00	0,00
	- Refil tinta printer	0,00		0,00	0,00	3,00	Bh	85.000,00	255.000,00	255.000,00	0,00
	MONITORING DAN EVALUASI PERATURAN KELEMBAGAAN (KEGIATAN)			315.650,00	1.281.650,00			0,00	0,0	(1.281.650,00)	(100,00)
	- Amplop	1,00	dos	26.750,00	26.750,00	0,00		0,00	0,00	(26.750,00)	(100,00)
	- Stop Map	36,00	bh	8.950,00	322.200,00	0,00		0,00	0,00	(322.200,00)	(100,00)
	- Kertas HVS Folio	4,00	rim	52.450,00	209.800,00	0,00		0,00	0,00	(209.800,00)	(100,00)
	- Binder Klip	1,00	dos	6.350,00	6.350,00	0,00		0,00	0,00	(6.350,00)	(100,00)
	- Paper klip	1,00	dos	1.750,00	1.750,00	0,00		0,00	0,00	(1.750,00)	(100,00)
	- Isi staplers	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00		0,00	0,00	(10.500,00)	(100,00)
	- Spidol	2,00	bh	8.950,00	17.900,00	0,00		0,00	0,00	(17.900,00)	(100,00)
	- Staplers	1,00	bh	19.000,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.04	- Bolpoin	12,00	bh	12.150,00	145.800,00	0,00		0,00	0,00	(145.800,00)	(100,00)
	- Tip ex	2,00	bh	5.800,00	11.600,00	0,00		0,00	0,00	(11.600,00)	(100,00)
	- Refil tinta printer	3,00	Bh	170.000,00	510.000,00	0,00		0,00	0,00	(510.000,00)	(100,00)
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,00	(86.500,00)	(100,00)
5.2.2.01.10	MONITORING DAN EVALUSI PERATURAN KELEMBAGAAN			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,0	(86.500,00)	(100,00)
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00	bh	4.000,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00	bh	7.700,00	0,00	(38.500,00)	(100,00)
	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
5.2.2.06	MONITORING DAN EVALUSI PERATURAN KELEMBAGAAN			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk Print Digital	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00	mtr	25.750,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	Belanja Cetak dan Penggandaan			68.500,00	3.055.200,00			68.500,00	300.000,00	(2.755.200,00)	(90,18)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			68.200,00	2.455.200,00			68.200,00	0,00	(2.455.200,00)	(100,00)
	MONITORING DAN EVALUSI PERATURAN KELEMBAGAAN			68.200,00	2.455.200,00			68.200,00	0,0	(2.455.200,00)	(100,00)
	- Cetak Laporan	36,00	eks	68.200,00	2.455.200,00	0,00		0,00	0,00	(2.455.200,00)	(100,00)
	- Cetak Laporan, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	eks	68.200,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,00	600.000,00			300,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,00)
	MONITORING DAN EVALUSI PERATURAN KELEMBAGAAN			300,00	600.000,00			300,00	300.000,0	(300.000,00)	(50,00)
	- Foto kopi	2.000,00	lbr	300,00	600.000,00	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			93.000,00	3.999.000,00			93.000,00	1.234.500,00	(2.764.500,00)	(69,13)
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			93.000,00	3.999.000,00			93.000,00	1.234.500,00	(2.764.500,00)	(69,13)
	MONITORING DAN EVALUSI PERATURAN KELEMBAGAAN (PESERTA)			46.500,00	1.674.000,00			46.500,00	0,0	(1.674.000,00)	(100,00)
	- Nasi kotak	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.044.000,00)	(100,00)
	- Nasi kotak, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	kotak	29.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	0,00		0,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)
	- Snack, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	kotak	17.500,00	0,00	0,00	0,00
	MONITORING DAN EVALUASI PERATURAN KELEMBAGAAN (ASISTENSI)			46.500,00	2.325.000,00			46.500,00	1.234.500,0	(1.090.500,00)	(46,90)
	- Nasi Kotak	50,00	kotak	29.000,00	1.450.000,00	13,00	kotak	29.000,00	377.000,00	(1.073.000,00)	(74,00)
- Snack	50,00	kotak	17.500,00	875.000,00	0,00		0,00	0,00	(875.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15	- Snack, setelah perubahan menjadi Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	0,00	49,00	kotak	17.500,00	857.500,00	857.500,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			17.370.000,00	23.420.000,00			12.066.500,00	12.816.500,00	(10.603.500,00)	(45,28)
	MONITORING DAN EVALUSI PERATURAN KELEMBAGAAN			17.370.000,00	23.420.000,00			12.066.500,00	12.816.500,00	(10.603.500,00)	(45,28)
	- Provinsi Eselon III	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Provinsi Eselon III, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/kl	350.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- Provinsi Eselon IV	2,00	org/kl	300.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Provinsi Eselon IV, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Provinsi Golongan III	4,00	org/kl	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Provinsi Golongan III, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	11,00	OH/0/0	250.000,00	2.750.000,00	2.750.000,00	0,00
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon III	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon III, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr/kl	1.250.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon IV	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon IV, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr/kl	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Ibukota/Luar Jawa Golongan III	4,00	org/hr/kl	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Ibukota/Luar Jawa Golongan III, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr/kl	800.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	thn	13.420.000,00	13.420.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.420.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	4.611.500,00	4.611.500,00	4.611.500,00	0,00
	- Provinsi Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Transport Provinsi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	2.755.000,00	2.755.000,00	2.755.000,00	0,00
	- Uang Representatif	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	250.000,00	250.000,00	250.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			48.000.000,00	48.000.000,00			33.800.000,00	33.800.000,00	(14.200.000,00)	(29,58)
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			48.000.000,00	48.000.000,00			33.800.000,00	33.800.000,00	(14.200.000,00)	(29,58)
	MONITORING DAN EVALUSI PERATURAN KELEMBAGAAN			48.000.000,00	48.000.000,00			33.800.000,00	33.800.000,00	(14.200.000,00)	(29,58)
	- Konsultan	1,00	keg/0	48.000.000,00	48.000.000,00	1,00	keg/0	33.800.000,00	33.800.000,00	(14.200.000,00)	(29,58)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 12.161.760,00								
Triwulan IV	Rp 36.518.540,00								
Jumlah	Rp 48.680.300,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	05	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 05 : Penyusunan Analisa Jabatan
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 61.537.100,00 (*Enam puluh satu juta lima ratus tiga puluh tujuh ribu seratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 05 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 05 Penyusunan Analisa Jabatan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 68.434.000	Rp. 61.537.100
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 47.775.050	Rp. 47.775.050
KELUARAN	% OPD yang telah menyusun Anjab dan Abk	% OPD yang telah menyusun Anjab dan Abk	100 %	100 %
HASIL	% OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	% OPD yang tepat ukuran (rightsizing)	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			38.836.900,00	68.434.000,00			45.186.600,00	61.537.100,00	(6.896.900,00)	(10,08)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			38.836.900,00	68.434.000,00			45.186.600,00	61.537.100,00	(6.896.900,00)	(10,08)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org/kl	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org/kl	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung Jawab, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			37.386.900,00	66.984.000,00			43.736.600,00	61.537.100,00	(5.446.900,00)	(8,13)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			455.600,00	4.742.000,00			362.900,00	350.400,00	(4.391.600,00)	(92,61)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			418.150,00	4.526.750,00			325.450,00	350.400,00	(4.176.350,00)	(92,26)
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN (PESERTA)			102.500,00	3.690.000,00			102.500,00	0,0	(3.690.000,00)	(100,00)
	- Tas Pelatihan	36,00	buah	94.750,00	3.411.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.411.000,00)	(100,00)
	- Tas Pelatihan, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	94.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Buku Block Note	36,00	buah	3.500,00	126.000,00	0,00		0,00	0,00	(126.000,00)	(100,00)
	- Buku Block Note, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	36,00	buah	4.250,00	153.000,00	0,00		0,00	0,00	(153.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	4.250,00	0,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN (KEGIATAN)			315.650,00	836.750,00			222.950,00	350.400,0	(486.350,00)	(58,12)
	- Amplop Putih	1,00	dus	26.750,00	26.750,00	0,00		0,00	0,00	(26.750,00)	(100,00)
	- Amplop Putih, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dus	26.750,00	0,00	0,00	0,00
	- HVS 70 Gr	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00		0,00	0,00	(104.900,00)	(100,00)
	- HVS 70 Gr, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	rim	42.700,00	85.400,00	85.400,00	0,00
	- Binder Clip	1,00	dus	6.350,00	6.350,00	0,00		0,00	0,00	(6.350,00)	(100,00)
	- Binder Clip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	pak	3.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00
	- Paper Clip	1,00	buah	1.750,00	1.750,00	0,00		0,00	0,00	(1.750,00)	(100,00)
	- Paper Clip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00
	- Isi Staples	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00		0,00	0,00	(10.500,00)	(100,00)
	- Isi Staples, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	pak	3.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00
	- Spidol	2,00	buah	8.950,00	17.900,00	0,00		0,00	0,00	(17.900,00)	(100,00)
	- Spidol, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	6.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
	- Staples	1,00	buah	19.000,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Staples, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	buah	6.000,00	18.000,00	18.000,00	0,00
	- Ballpoint	12,00	buah	12.150,00	145.800,00	0,00		0,00	0,00	(145.800,00)	(100,00)
	- Ballpoint, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	pak	26.000,00	26.000,00	26.000,00	0,00
	- Correction	2,00	buah	5.800,00	11.600,00	0,00		0,00	0,00	(11.600,00)	(100,00)
	- Correction, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	4.500,00	9.000,00	9.000,00	0,00
	- Refil Printer	1,00	buah	170.000,00	170.000,00	0,00		0,00	0,00	(170.000,00)	(100,00)
	- Refil Printer, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	80.000,00	160.000,00	160.000,00	0,00
	- Stop Map	36,00	buah	8.950,00	322.200,00	0,00		0,00	0,00	(322.200,00)	(100,00)
	- Stop Map, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	pak	23.500,00	23.500,00	23.500,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,00	(86.500,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,0	(86.500,00)	(100,00)
	- Materai 3000	12,00	buah	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Materai 3000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	4.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	buah	7.700,00	38.500,00	0,00		0,00	0,00	(38.500,00)	(100,00)
	- Materai 6000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	7.700,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk Print Digital	5,00	m2	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk Print Digital, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	m2	25.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			90.300,00	6.780.000,00			90.300,00	300.000,00	(6.480.000,00)	(95,58)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			90.000,00	6.480.000,00			90.000,00	0,00	(6.480.000,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN			90.000,00	6.480.000,00			90.000,00	0,0	(6.480.000,00)	(100,00)
	- Cetak Buku	72,00	buku	90.000,00	6.480.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.480.000,00)	(100,00)
	- Cetak Buku, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buku	90.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN			300,00	300.000,00			300,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Photo Copy	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			93.000,00	4.464.000,00			93.000,00	4.461.500,00	(2.500,00)	(0,06)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			93.000,00	4.464.000,00			93.000,00	4.461.500,00	(2.500,00)	(0,06)
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN (PESERTA)			46.500,00	1.674.000,00			46.500,00	1.698.000,00	24.000,00	1,43
	- Nasi Kotak	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.044.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	32,00	kotak	29.000,00	928.000,00	928.000,00	0,00
	- Snack	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	0,00		0,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)
	- Snack, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	44,00	kotak	17.500,00	770.000,00	770.000,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN (ASISTENSI)			46.500,00	2.790.000,00			46.500,00	2.763.500,00	(26.500,00)	(0,95)
	- Nasi Kotak	60,00	kotak	29.000,00	1.740.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.740.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	44,00	kotak	29.000,00	1.276.000,00	1.276.000,00	0,00
	- Snack	60,00	kotak	17.500,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Snack, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	85,00	kotak	17.500,00	1.487.500,00	1.487.500,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			36.748.000,00	50.998.000,00			43.190.400,00	56.425.200,00	5.427.200,00	10,64
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			36.748.000,00	50.998.000,00			43.190.400,00	56.425.200,00	5.427.200,00	10,64
	WORKSHOP PENYUSUNAN ANALISA JABATAN			36.748.000,00	50.998.000,00			43.190.400,00	56.425.200,00	5.427.200,00	10,64
	- Provinsi, Eselon III	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi, Eselon IV	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi, Golongan III	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Eselon II	2,00	org/hr/kl	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Eselon II setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr/kl	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Eselon III	4,00	org/hr/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Eselon III setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	8,00	org/hr/kl	1.250.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Eselon IV	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Eselon IV setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Golongan III	8,00	org/hr/kl	800.000,00	6.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota/Luar Jawa, Golongan III setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr/kl	800.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	- Uang Representasi Eselon II	2,00	org/hr	150.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Uang Representasi Eselon II setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr	150.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	th	31.148.000,00	31.148.000,00	0,00		0,00	0,00	(31.148.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	th	37.148.000,00	37.148.000,00	37.148.000,00	0,00
	- Pengemudi	0,00		0,00	0,00	1,00	org	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Transportasi Provinsi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/kl	242.400,00	727.200,00	727.200,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI					
Triwulan I	Rp 0,00	<u>AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</u> NIP. 19671119 199403 1 007				<u>Dra. RINA PURWANTI, M.Si</u> NIP. 19690929 199403 2 007					
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 55.759.500,00										
Triwulan IV	Rp 5.777.600,00										
Jumlah	Rp 61.537.100,00										

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	06	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 06 : Pemantapan Penyusunan Evaluasi Jabatan
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 90.464.650,00 (*Sembilan puluh juta empat ratus enam puluh empat ribu enam ratus lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 06 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 06 Pemantapan Penyusunan Evaluasi Jabatan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 115.416.000	Rp. 90.464.650
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 115.583.140	Rp. 115.583.140
KELUARAN	% OPD yang telah menyusun Evaluasi Jabatan	% OPD yang telah menyusun Evaluasi Jabatan	100 %	100 %
HASIL	% OPD yang tepat ukuran (Rightsizing)	% OPD yang tepat ukuran (Rightsizing)	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			64.658.900,00	115.416.000,00			54.016.950,00	90.464.650,00	(24.951.350,00)	(21,62)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			64.658.900,00	115.416.000,00			54.016.950,00	90.464.650,00	(24.951.350,00)	(21,62)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung jawab	1,00	org	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung jawab, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			63.208.900,00	113.966.000,00			52.566.950,00	90.464.650,00	(23.501.350,00)	(20,62)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			455.600,00	4.742.000,00			473.650,00	903.150,00	(3.838.850,00)	(80,95)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			418.150,00	4.526.750,00			436.200,00	903.150,00	(3.623.600,00)	(80,05)
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN (PESERTA)			102.500,00	3.690.000,00			102.500,00	0,0	(3.690.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	36,00	bh	94.750,00	3.411.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.411.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	94.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Blok note	36,00	bh	3.500,00	126.000,00	0,00		0,00	0,00	(126.000,00)	(100,00)
	- Blok note, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	36,00	bh	4.250,00	153.000,00	0,00		0,00	0,00	(153.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.250,00	0,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN (KEGIATAN)			315.650,00	836.750,00			333.700,00	903.150,0	66.400,00	7,94
	- Bolpoin	12,00	bh	12.150,00	145.800,00	0,00		0,00	0,00	(145.800,00)	(100,00)
	- Bolpoin, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	pak	30.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Tip EX	2,00	bh	5.800,00	11.600,00	0,00		0,00	0,00	(11.600,00)	(100,00)
	- Tip EX, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	bh	6.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00
	- Refil tinta printer	1,00	bh	170.000,00	170.000,00	1,00	bh	170.000,00	170.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Putih	1,00	dus	26.750,00	26.750,00	0,00		0,00	0,00	(26.750,00)	(100,00)
	- Amplop Putih, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dus	26.750,00	0,00	0,00	0,00
	- HVS 70 Gr	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00		0,00	0,00	(104.900,00)	(100,00)
	- HVS 70 Gr, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	12,00	rim	52.450,00	629.400,00	629.400,00	0,00
	- Binder Clip	1,00	dus	6.350,00	6.350,00	0,00		0,00	0,00	(6.350,00)	(100,00)
	- Binder Clip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	5,00	dus	6.350,00	31.750,00	31.750,00	0,00
	- Paper Clip	1,00	buah	1.750,00	1.750,00	0,00		0,00	0,00	(1.750,00)	(100,00)
	- Paper Clip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	1.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Isi Staples	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00		0,00	0,00	(10.500,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Isi Staples, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	pak	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	buah	8.950,00	17.900,00	0,00		0,00	0,00	(17.900,00)	(100,00)
	- Spidol, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	8.950,00	0,00	0,00	0,00
	- Staples	1,00	buah	19.000,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)
	- Staples, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	19.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Stop Map	36,00	buah	8.950,00	322.200,00	0,00		0,00	0,00	(322.200,00)	(100,00)
	- Stop Map, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	8.950,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,00	(86.500,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,0	(86.500,00)	(100,00)
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Materai 3000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00		0,00	0,00	(38.500,00)	(100,00)
	- Materai 6000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	7.700,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk Print Digital	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk Print Digital, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	mtr	25.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			13.600.000,00	24.600.000,00			13.500.000,00	21.600.000,00	(3.000.000,00)	(12,20)
5.2.2.03.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			13.600.000,00	24.600.000,00			13.500.000,00	21.600.000,00	(3.000.000,00)	(12,20)
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN			13.600.000,00	24.600.000,00			13.500.000,00	21.600.000,0	(3.000.000,00)	(12,20)
	- Narasumber	12,00	org/jam	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	24,00	org/jam	900.000,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.600.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	keg	12.600.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			100.300,00	7.500.000,00			100.300,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			100.000,00	7.200.000,00			100.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN			100.000,00	7.200.000,00			100.000,00	7.200.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Buku	72,00	eks	100.000,00	7.200.000,00	72,00	eks	100.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Foto kopi	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			93.000,00	4.464.000,00			93.000,00	4.461.500,00	(2.500,00)	(0,06)
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			93.000,00	4.464.000,00			93.000,00	4.461.500,00	(2.500,00)	(0,06)
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN (PESERTA)			46.500,00	1.674.000,00			46.500,00	1.698.000,00	24.000,00	1,43
	- Nasi kotak	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.044.000,00)	(100,00)
	- Nasi kotak, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	32,00	kotak	29.000,00	928.000,00	928.000,00	0,00
	- Snack	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	0,00		0,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)
	- Snack, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	44,00	kotak	17.500,00	770.000,00	770.000,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN (ASISTENSI)			46.500,00	2.790.000,00			46.500,00	2.763.500,00	(26.500,00)	(0,95)
	- Nasi Kotak	60,00	kotak	29.000,00	1.740.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.740.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	44,00	kotak	29.000,00	1.276.000,00	1.276.000,00	0,00
	- Snack	60,00	kotak	17.500,00	1.050.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Snack, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	85,00	kotak	17.500,00	1.487.500,00	1.487.500,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			48.960.000,00	72.660.000,00			38.400.000,00	56.000.000,00	(16.660.000,00)	(22,93)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			48.960.000,00	72.660.000,00			38.400.000,00	56.000.000,00	(16.660.000,00)	(22,93)
	WORKSHOP PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN			48.960.000,00	72.660.000,00			38.400.000,00	56.000.000,00	(16.660.000,00)	(22,93)
	- Provinsi Eselon III	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Eselon IV	2,00	org/kl	300.000,00	600.000,00	2,00	org/kl	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Gol III	4,00	org/kl	250.000,00	1.000.000,00	4,00	org/kl	250.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon II a	4,00	org/hr/kl	2.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon II a, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr/kl	2.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Uang Representasi Eselon II a	4,00	org/hr/kl	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Representasi Eselon II a, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr/kl	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon III	4,00	org/hr/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	4,00	org/hr/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon IV	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III	12,00	org/hr/kl	800.000,00	9.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	10,00	org/hr/kl	800.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	42.760.000,00	42.760.000,00	0,00		0,00	0,00	(42.760.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Akomodasi, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	32.000.000,00	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00
	- Pengemudi	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 0,00								
Triwulan IV	Rp 90.464.650,00								
Jumlah	Rp 90.464.650,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 07 : Pemantapan Penyusunan Standar Kompetensi Jabatan
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 83.585.450,00 (*Delapan puluh tiga juta lima ratus delapan puluh lima ribu empat ratus lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 07 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 07 Pemantapan Penyusunan Standar Kompetensi Jabatan

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 129.526.000	Rp. 83.585.450
MASUKAN	Jumlah dana	Jumlah dana	Rp. 130.250.390	Rp. 130.250.390
KELUARAN	% OPD yang telah menyusun SKJ	% OPD yang telah menyusun SKJ	45 %	45 %
HASIL	% ProsentaseSKPD yang tepat ukuran (Rightsizing)	% ProsentaseSKPD yang tepat ukuran (Rightsizing)	100 %	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			80.308.900,00	129.526.000,00			73.287.650,00	83.585.450,00	(45.940.550,00)	(35,47)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			80.308.900,00	129.526.000,00			73.287.650,00	83.585.450,00	(45.940.550,00)	(35,47)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org/kl	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org/kl	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung Jawab, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			78.858.900,00	128.076.000,00			71.837.650,00	83.585.450,00	(44.490.550,00)	(34,74)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			455.600,00	4.742.000,00			473.450,00	555.750,00	(4.186.250,00)	(88,28)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			418.150,00	4.526.750,00			436.000,00	555.750,00	(3.971.000,00)	(87,72)
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN (PESERTA)			102.500,00	3.690.000,00			102.500,00	0,0	(3.690.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta	36,00	bh	94.750,00	3.411.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.411.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	94.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Blok note	36,00	bh	3.500,00	126.000,00	0,00		0,00	0,00	(126.000,00)	(100,00)
	- Blok note, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	36,00	bh	4.250,00	153.000,00	0,00		0,00	0,00	(153.000,00)	(100,00)
	- Bolpoin, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.250,00	0,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN (KEGIATAN)			315.650,00	836.750,00			333.500,00	555.750,0	(281.000,00)	(33,58)
	- Amplop Putih	1,00	dus	26.750,00	26.750,00	0,00		0,00	0,00	(26.750,00)	(100,00)
	- Amplop Putih, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dus	26.750,00	0,00	0,00	0,00
	- HVS 70 Gr	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00		0,00	0,00	(104.900,00)	(100,00)
	- HVS 70 Gr, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	5,00	rim	52.450,00	262.250,00	262.250,00	0,00
	- Binder Clip	1,00	dus	6.350,00	6.350,00	0,00		0,00	0,00	(6.350,00)	(100,00)
	- Binder Clip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	10,00	dus	6.350,00	63.500,00	63.500,00	0,00
	- Paper Clip	1,00	buah	1.750,00	1.750,00	0,00		0,00	0,00	(1.750,00)	(100,00)
	- Paper Clip, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	1.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Isi Staples	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00		0,00	0,00	(10.500,00)	(100,00)
	- Isi Staples, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	pak	3.500,00	0,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	buah	8.950,00	17.900,00	0,00		0,00	0,00	(17.900,00)	(100,00)
	- Spidol, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	8.950,00	0,00	0,00	0,00
	- Staples	1,00	buah	19.000,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Staples, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	19.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	12,00	bh	12.150,00	145.800,00	0,00		0,00	0,00	(145.800,00)	(100,00)
	- Bolpoin, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	pak	30.000,00	60.000,00	60.000,00	0,00
	- Tip ex	2,00	bh	5.800,00	11.600,00	0,00		0,00	0,00	(11.600,00)	(100,00)
	- Tip ex, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	5.800,00	0,00	0,00	0,00
	- Refil Tinta printer	1,00	bh	170.000,00	170.000,00	1,00	bh	170.000,00	170.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map	36,00	buah	8.950,00	322.200,00	0,00		0,00	0,00	(322.200,00)	(100,00)
	- Stop Map, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	buah	8.950,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,00	(86.500,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			11.700,00	86.500,00			11.700,00	0,0	(86.500,00)	(100,00)
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Materai 3000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00		0,00	0,00	(38.500,00)	(100,00)
	- Materai 6000, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	7.700,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	PEMANTAPAN PENYUSUNAN SKJ			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk print digital	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk print digital, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	mtr	25.750,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			9.000.000,00	20.000.000,00			9.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			9.000.000,00	20.000.000,00			9.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			9.000.000,00	20.000.000,00			9.000.000,00	0,0	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber	12,00	org/jam	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/jam	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	keg	8.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			100.300,00	7.500.000,00			100.300,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			100.000,00	7.200.000,00			100.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			100.000,00	7.200.000,00			100.000,00	7.200.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Buku	72,00	exp	100.000,00	7.200.000,00	72,00	exp	100.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Foto kopi	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			93.000,00	6.324.000,00			93.000,00	6.324.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			93.000,00	6.324.000,00			93.000,00	6.324.000,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN (PESERTA)			46.500,00	1.674.000,00			46.500,00	1.674.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	36,00	kotak	29.000,00	1.044.000,00	0,00	0,00
	- Snack	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	36,00	kotak	17.500,00	630.000,00	0,00	0,00
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN (ASISTENSI)			46.500,00	4.650.000,00			46.500,00	4.650.000,00	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	100,00	kotak	29.000,00	2.900.000,00	100,00	kotak	29.000,00	2.900.000,00	0,00	0,00
	- Snack	100,00	kotak	17.500,00	1.750.000,00	100,00	kotak	17.500,00	1.750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			44.210.000,00	64.510.000,00			38.042.400,00	45.077.200,00	(19.432.800,00)	(30,12)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			44.210.000,00	64.510.000,00			38.042.400,00	45.077.200,00	(19.432.800,00)	(30,12)
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			44.210.000,00	64.510.000,00			38.042.400,00	45.077.200,00	(19.432.800,00)	(30,12)
	- Provinsi Eselon III	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Eselon IV	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	1,00	org/kl	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Gol III	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon III	6,00	org/hr/kl	1.250.000,00	7.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon III, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon IV	6,00	org/hr/kl	1.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon IV, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III	12,00	org/hr/kl	800.000,00	9.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	4,00	org/hr/kl	800.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	40.260.000,00	40.260.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.260.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	32.000.000,00	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00
	- Pengemudi	0,00		0,00	0,00	1,00	org/kl	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Transport Provinsi	0,00		0,00	0,00	3,00	keg	242.400,00	727.200,00	727.200,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon II	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr/kl	1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Uang Representatif	0,00		0,00	0,00	2,00	org/hr/kl	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			25.000.000,00	25.000.000,00			24.128.500,00	24.128.500,00	(871.500,00)	(3,49)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			25.000.000,00	25.000.000,00			24.128.500,00	24.128.500,00	(871.500,00)	(3,49)
	WORKSHOP PENYUSUNAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN			25.000.000,00	25.000.000,00			24.128.500,00	24.128.500,00	(871.500,00)	(3,49)
	- Jasa Konsultansi	1,00	keg	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa Konsultansi, setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	24.128.500,00	24.128.500,00	24.128.500,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 37.952.500,00								
Triwulan III	Rp 0,00								
Triwulan IV	Rp 45.632.950,00								
Jumlah	Rp 83.585.450,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	09	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 09 : Kegiatan Inovasi Pelayanan Publik (SINOVIK)
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 288.057.150,00 (*Dua ratus delapan puluh delapan juta lima puluh tujuh ribu seratus lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 09 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 09 Kegiatan Inovasi Pelayanan Publik (SINOVIK)

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 288.057.950	Rp. 288.057.150
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 220.152.920	Rp. 220.152.920
KELUARAN	Jumlah Proposal yang masuk SINOVIK	Jumlah Proposal yang masuk SINOVIK	1 buah	1 buah
HASIL	% OPD Pelayanan yang mempunyai SKM dengan nilai baik	% OPD Pelayanan yang mempunyai SKM dengan nilai baik	37 %	37 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			191.824.950,00	288.057.950,00			195.967.550,00	288.057.150,00	(800,00)	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			191.824.950,00	288.057.950,00			195.967.550,00	288.057.150,00	(800,00)	0,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org/kl	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org/kl	700.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggung Jawab berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	700.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			190.374.950,00	286.607.950,00			194.517.550,00	288.057.150,00	1.449.200,00	0,51
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11.970.850,00	22.781.400,00			10.970.850,00	21.512.000,00	(1.269.400,00)	(5,57)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			846.800,00	11.049.150,00			846.800,00	10.908.500,00	(140.650,00)	(1,27)
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK (KEGIATAN)			294.550,00	538.750,00			294.550,00	538.750,0	0,00	0,00
	- Amplop	1,00	dus	26.750,00	26.750,00	1,00	dus	26.750,00	26.750,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 Gr	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00	0,00
	- Binder Clip	1,00	dus	6.350,00	6.350,00	1,00	dus	6.350,00	6.350,00	0,00	0,00
	- Paper Clip	1,00	buah	1.750,00	1.750,00	1,00	buah	1.750,00	1.750,00	0,00	0,00
	- Isi Staples	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00	0,00
	- Correction	2,00	buah	5.800,00	11.600,00	2,00	buah	5.800,00	11.600,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	buah	8.950,00	17.900,00	2,00	buah	8.950,00	17.900,00	0,00	0,00
	- Refil Printer	2,00	buah	170.000,00	340.000,00	2,00	buah	170.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	- Staples	1,00	buah	19.000,00	19.000,00	1,00	buah	19.000,00	19.000,00	0,00	0,00
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK (PESERTA)			84.750,00	3.051.000,00			84.750,00	3.051.000,0	0,00	0,00
	- Blok note	36,00	bh	3.500,00	126.000,00	36,00	bh	3.500,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	36,00	bh	4.250,00	153.000,00	36,00	bh	4.250,00	153.000,00	0,00	0,00
	- Tas Peserta	36,00	bh	77.000,00	2.772.000,00	36,00	bh	77.000,00	2.772.000,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK (KEGIATAN)			294.550,00	538.750,00			294.550,00	538.750,0	0,00	0,00
	- Amplop	1,00	dos	26.750,00	26.750,00	1,00	dos	26.750,00	26.750,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00	0,00
	- Binder Klip	1,00	dos	6.350,00	6.350,00	1,00	dos	6.350,00	6.350,00	0,00	0,00
	- Paper klip	1,00	dos	1.750,00	1.750,00	1,00	dos	1.750,00	1.750,00	0,00	0,00
	- Isi Staplers	3,00	dos	3.500,00	10.500,00	3,00	dos	3.500,00	10.500,00	0,00	0,00
	- Tip ex	2,00	bh	5.800,00	11.600,00	2,00	bh	5.800,00	11.600,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	bh	8.950,00	17.900,00	2,00	bh	8.950,00	17.900,00	0,00	0,00
	- Refil Tinta Printer	2,00	bh	170.000,00	340.000,00	2,00	bh	170.000,00	340.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Staples	1,00	bh	19.000,00	19.000,00	1,00	bh	19.000,00	19.000,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK (PESERTA)			84.750,00	6.780.000,00			84.750,00	6.780.000,00	0,00	0,00
	- Blok note	80,00	bh	3.500,00	280.000,00	80,00	bh	3.500,00	280.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	80,00	bh	4.250,00	340.000,00	80,00	bh	4.250,00	340.000,00	0,00	0,00
	- Tas Peserta	80,00	bh	77.000,00	6.160.000,00	80,00	bh	77.000,00	6.160.000,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			88.200,00	140.650,00			88.200,00	0,00	(140.650,00)	(100,00)
	- Amplop	1,00	dos	26.750,00	26.750,00	0,00		0,00	0,00	(26.750,00)	(100,00)
	- Amplop berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	dos	26.750,00	0,00	0,00	0,00
	- Kwitansi	1,00	bendel	9.000,00	9.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000,00)	(100,00)
	- Kwitansi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bendel	9.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	2,00	Rim	52.450,00	104.900,00	0,00		0,00	0,00	(104.900,00)	(100,00)
	- Kertas HVS berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	Rim	52.450,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			46.800,00	346.000,00			46.800,00	346.000,00	0,00	0,00
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00	0,00
	STANDART PELAYANAN PUBLIK (SPP)			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan untuk Cendramata/Souvenir			3.000.000,00	3.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			3.000.000,00	3.000.000,00			2.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)
	- Souvenir untuk pameran	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Souvenir untuk pameran berumah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja			77.250,00	386.250,00			77.250,00	257.500,00	(128.750,00)	(33,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho										
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK			25.750,00	128.750,00			25.750,00	128.750,0	0,00	0,00
	- Spanduk Print digital	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK			25.750,00	128.750,00			25.750,00	128.750,0	0,00	0,00
	- Spanduk print digital	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk Pameran	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)
	- Spanduk Pameran berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	mtr	25.750,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Percontohan/Peraga/Display Habis Pakai										
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			8.000.000,00	8.000.000,00			8.000.000,00	8.000.000,0	0,00	0,00
	- Dekorasi Pameran	1,00	keg	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	keg	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			9.986.000,00	26.986.000,00			9.986.000,00	26.986.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			9.986.000,00	26.986.000,00			9.986.000,00	26.986.000,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK (DISPLAY)			8.686.000,00	23.686.000,00			8.686.000,00	23.686.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber	16,00	org/jam/hr	1.000.000,00	16.000.000,00	16,00	org/jam/hr	1.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi Narasumber	1,00	keg	7.686.000,00	7.686.000,00	1,00	keg	7.686.000,00	7.686.000,00	0,00	0,00
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK (SINOVIK)			1.300.000,00	3.300.000,00			1.300.000,00	3.300.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik (SINOVIK)	3,00	org/hr/jam	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	org/hr/jam	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Transport Narasumber	1,00	org/hr	300.000,00	300.000,00	1,00	org/hr	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13.201.200,00	16.200.000,00			13.201.200,00	4.900.000,00	(11.300.000,00)	(69,75)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			4.201.200,00	7.200.000,00			4.201.200,00	4.900.000,00	(2.300.000,00)	(31,94)
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK			300,00	300.000,00			300,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Foto kopi	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	0,00	0,00
	STANDART PELAYANAN PUBLIK (SPP)			200.300,00	2.300.000,00			200.300,00	2.300.000,0	0,00	0,00
	- Foto kopi	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Buku SPP	10,00	buku	200.000,00	2.000.000,00	10,00	buku	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK			300,00	300.000,00			300,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Foto kopi	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			4.000.300,00	4.300.000,00			4.000.300,00	2.000.000,0	(2.300.000,00)	(53,49)
	- Foto Copy	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Foto Copy berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	lbr	300,00	0,00	0,00	0,00
	- cetak pamflet	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- cetak buflet	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- cetak buflet berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	keg	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi			9.000.000,00	9.000.000,00			9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK			6.500.000,00	6.500.000,00			6.500.000,00	0,0	(6.500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Foto / Dokumentasi	1,00	keg	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Cetak Foto / Dokumentasi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	keg	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00
	- video dokumentasi	1,00	keg	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- video dokumentasi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	keg	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			2.500.000,00	2.500.000,00			2.500.000,00	0,0	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Dokumentasi Pameran	1,00	keg	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Dokumentasi Pameran berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	keg	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			377.750,00	41.909.000,00			377.750,00	40.235.000,00	(1.674.000,00)	(3,99)
5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			377.750,00	41.909.000,00			377.750,00	40.235.000,00	(1.674.000,00)	(3,99)
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK (PESERTA)			17.500,00	630.000,00			17.500,00	630.000,0	0,00	0,00
	- Snack	36,00	org	17.500,00	630.000,00	36,00	org	17.500,00	630.000,00	0,00	0,00
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK (ASISTENSI)			46.500,00	1.395.000,00			46.500,00	1.395.000,0	0,00	0,00
	- Nasi Kotak	30,00	kotak	29.000,00	870.000,00	30,00	kotak	29.000,00	870.000,00	0,00	0,00
	- Snack	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00	0,00	0,00
	STANDAR PELAYANAN PUBLIK (ASISTENSI)			17.500,00	525.000,00			17.500,00	525.000,0	0,00	0,00
	- Snack	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK (PESERTA)			232.250,00	37.160.000,00			232.250,00	37.160.000,0	0,00	0,00
	- Paket Meeting	160,00	pax/hr	232.250,00	37.160.000,00	160,00	pax/hr	232.250,00	37.160.000,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK (ASISTENSI)			17.500,00	525.000,00			17.500,00	525.000,0	0,00	0,00
	- Snack	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			46.500,00	1.674.000,00			46.500,00	0,0	(1.674.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Nasi Kotak (penjaga stan pameran)	36,00	org/hr	29.000,00	1.044.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.044.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak (penjaga stan pameran) berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr	29.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Snack (penjaga stan pameran)	36,00	org/hr	17.500,00	630.000,00	0,00		0,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)
	- Snack (penjaga stan pameran) berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr	17.500,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			88.839.150,00	112.731.550,00			93.981.750,00	128.424.150,00	15.692.600,00	13,92
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			56.382.800,00	80.275.200,00			61.525.400,00	95.967.800,00	15.692.600,00	19,55
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK			15.692.800,00	20.592.800,00			20.835.400,00	36.285.400,00	15.692.600,00	76,20
	- Provinsi Eselon III	1,00	org/kl	350.000,00	350.000,00	0,00		0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Provinsi Eselon III berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	9,00	org/kl	350.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
	- Provinsi eselon IV	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Provinsi eselon IV berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	10,00	org/kl	300.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Provinsi Gol III	6,00	org/kl	250.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Provinsi Gol III berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	15,00	org/kl	250.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00
	- Akomodasi Transportasi Provinsi	1,00	keg	484.800,00	484.800,00	0,00		0,00	0,00	(484.800,00)	(100,00)
	- Akomodasi Transportasi Provinsi dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	4.677.400,00	4.677.400,00	4.677.400,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon III	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon IV	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III	2,00	org/hr/kl	800.000,00	1.600.000,00	2,00	org/hr/kl	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	11.258.000,00	11.258.000,00	1,00	keg	11.258.000,00	11.258.000,00	0,00	0,00
	- Propinsi Non PNS	0,00		0,00	0,00	8,00	org/kl	200.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Propinsi Eselon II	0,00		0,00	0,00	4,00	org/kl	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- propinsi representatif	0,00		0,00	0,00	3,00	org	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	STANDART PELAYANAN PUBLIK (SPP)			15.692.800,00	19.942.800,00			15.692.800,00	19.942.800,00	0,00	0,00
	- Provinsi Eselon III	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi eselon IV	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Gol III	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi akomodasi Provinsi	1,00	keg	484.800,00	484.800,00	1,00	keg	484.800,00	484.800,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon III	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	org/hr/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon IV	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	org/hr/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III	2,00	org/hr/kl	800.000,00	1.600.000,00	2,00	org/hr/kl	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	11.258.000,00	11.258.000,00	1,00	keg	11.258.000,00	11.258.000,00	0,00	0,00
	LABORATORIUM INOVASI PELAYANAN PUBLIK			22.912.400,00	31.904.800,00			22.912.400,00	31.904.800,00	0,00	0,00
	- Provinsi Eselon III	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Provinsi Eselon IV	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Provinsi Golongan III	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi Akomodasi Provinsi	2,00	org/kl	242.400,00	484.800,00	2,00	org/kl	242.400,00	484.800,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon III	4,00	org/hr/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	4,00	org/hr/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Eselon IV	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa Gol III	2,00	org/hr/kl	800.000,00	1.600.000,00	2,00	org/hr/kl	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	18.720.000,00	18.720.000,00	1,00	keg	18.720.000,00	18.720.000,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			2.084.800,00	7.834.800,00			2.084.800,00	7.834.800,00	0,00	0,00
	- Eselon III / Provinsi	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IV / Provinsi	2,00	org/kl	300.000,00	600.000,00	2,00	org/kl	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Gol III / Provinsi	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Transportasi Provinsi	1,00	keg	484.800,00	484.800,00	1,00	keg	484.800,00	484.800,00	0,00	0,00
	- Uang harian Tim Pendamping Pameran Es III	3,00	org/hr	250.000,00	750.000,00	3,00	org/hr	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Uang harian Tim Pendamping Pameran Es IV	9,00	org/hr	200.000,00	1.800.000,00	9,00	org/hr	200.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Uang harian Tim Pendamping Pameran Gol III	18,00	org/hr	150.000,00	2.700.000,00	18,00	org/hr	150.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Uang harian Tim Pendamping Pameran Non PNS	3,00	org/hr	100.000,00	300.000,00	3,00	org/hr	100.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Akomodasi dan Transportasi			32.456.350,00	32.456.350,00			32.456.350,00	32.456.350,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			32.456.350,00	32.456.350,00			32.456.350,00	32.456.350,00	0,00	0,00
	- Akomodasi dan Transportasi Pameran	1,00	keg	32.456.350,00	32.456.350,00	1,00	keg	32.456.350,00	32.456.350,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			66.000.000,00	66.000.000,00			66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			53.000.000,00	53.000.000,00			53.000.000,00	53.000.000,00	0,00	0,00
	KOMPETISI INOVASI PELAYANAN PUBLIK			28.000.000,00	28.000.000,00			28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00
	- Penyusunan Proposal SINOVIK	1,00	keg	28.000.000,00	28.000.000,00	1,00	keg	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00
	STANDART PELAYANAN PUBLIK (SPP)			25.000.000,00	25.000.000,00			25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	- Fasilitas Penyusunan SPP	1,00	keg	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	keg	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 10	Belanja Jasa atas Promosi Kegiatan			13.000.000,00	13.000.000,00			13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	PARTISIPASI PAMERAN PELAYANAN PUBLIK			13.000.000,00	13.000.000,00			13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya stan pameran	1,00	keg	13.000.000,00	13.000.000,00	1,00	keg	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 3.730.400,00								
Triwulan III	Rp 263.734.150,00								
Triwulan IV	Rp 20.592.600,00								
Jumlah	Rp 288.057.150,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	10	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 10 : Kegiatan Standar Pelayanan Minimal (SPM)
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 32.086.500,00 (*Tiga puluh dua juta delapan puluh enam ribu lima ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 10 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 10 Kegiatan Standar Pelayanan Minimal (SPM)

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 35.000.000	Rp. 32.086.500
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 45.000.000	Rp. 45.000.000
KELUARAN	% OPD yang SPM-nya terpenuhi	% OPD yang SPM-nya terpenuhi	80 %	80 %
HASIL	% OPD pelayanan yang memiliki SKM dengan nilai baik	% OPD pelayanan yang memiliki SKM dengan nilai baik	37 %	37 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			31.675.200,00	35.000.000,00			31.675.200,00	32.086.500,00	(2.913.500,00)	(8,32)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			31.675.200,00	35.000.000,00			31.675.200,00	32.086.500,00	(2.913.500,00)	(8,32)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			31.675.200,00	35.000.000,00			31.675.200,00	32.086.500,00	(2.913.500,00)	(8,32)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	5,00	bh	7.700,00	38.500,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200.000,00	2.000.000,00			200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			200.000,00	2.000.000,00			200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL			200.000,00	2.000.000,00			200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Buku	10,00	buku	200.000,00	2.000.000,00	10,00	buku	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			1.463.500,00	2.913.500,00			1.463.500,00	0,00	(2.913.500,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			1.463.500,00	2.913.500,00			1.463.500,00	0,00	(2.913.500,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL			1.463.500,00	2.913.500,00			1.463.500,00	0,00	(2.913.500,00)	(100,00)
	- Provinsi, Eselon III	2,00	org/hr	350.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Provinsi, Eselon III dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/hr	350.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Provinsi, Eselon IV	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Provinsi, Eselon IV dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	300.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Provinsi, Golongan III	3,00	org/kl	250.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Provinsi, Golongan III dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	250.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Transportasi Provinsi	1,00	th	563.500,00	563.500,00	0,00		0,00	0,00	(563.500,00)	(100,00)
	- Transportasi Provinsi dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	th	563.500,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Fasilitas Penyusunan SPM	1,00	keg	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	keg	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 32.086.500,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 0,00								
Triwulan III	Rp 0,00								
Triwulan IV	Rp 0,00								
Jumlah	Rp 32.086.500,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	12	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 12 : Penyusunan standar operasioanal prosedur (SOP)
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 107.570.420,00 (*Seratus tujuh juta lima ratus tujuh puluh ribu empat ratus dua puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01	03	06	31	12	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 12 Penyusunan standar operasioanal prosedur (SOP)

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 112.997.500	Rp. 107.570.420
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 142.137.490	Rp. 142.137.490
KELUARAN	% OPD yang menyusun SOP	% OPD yang menyusun SOP	39 %	39 %
HASIL	% OPD Pelayanan yang SKM dengan nilai baik	% OPD Pelayanan yang SKM dengan nilai baik	37 %	37 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			72.227.050,00	112.997.500,00			70.702.720,00	107.570.420,00	(5.427.080,00)	(4,80)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			72.227.050,00	112.997.500,00			70.702.720,00	107.570.420,00	(5.427.080,00)	(4,80)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,00	(1.450.000,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			1.450.000,00	1.450.000,00			1.450.000,00	0,0	(1.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	Org	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	Org	750.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	1,00	Org	700.000,00	700.000,00	0,00	Org	700.000,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			70.777.050,00	111.547.500,00			69.252.720,00	107.570.420,00	(3.977.080,00)	(3,57)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			420.950,00	4.566.700,00			420.950,00	3.713.950,00	(852.750,00)	(18,67)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			383.500,00	4.351.450,00			383.500,00	3.498.700,00	(852.750,00)	(19,60)
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR (KEGIATAN)			281.000,00	661.450,00			281.000,00	661.450,0	0,00	0,00
	- Amplop	1,00	Dus	26.750,00	26.750,00	1,00	Dus	26.750,00	26.750,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS	2,00	Rim	52.450,00	104.900,00	2,00	Rim	52.450,00	104.900,00	0,00	0,00
	- Stop Map	36,00	bh	8.950,00	322.200,00	36,00	bh	8.950,00	322.200,00	0,00	0,00
	- Binder Clip	1,00	Dus	6.350,00	6.350,00	1,00	Dus	6.350,00	6.350,00	0,00	0,00
	- Papper Clip	1,00	Bh	1.750,00	1.750,00	1,00	Bh	1.750,00	1.750,00	0,00	0,00
	- Refill Printer	1,00	Bh	170.000,00	170.000,00	1,00	Bh	170.000,00	170.000,00	0,00	0,00
	- Spidol	2,00	Bh	8.950,00	17.900,00	2,00	Bh	8.950,00	17.900,00	0,00	0,00
	- Correction	2,00	Bh	5.800,00	11.600,00	2,00	Bh	5.800,00	11.600,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR (PESERTA)			102.500,00	3.690.000,00			102.500,00	2.837.250,0	(852.750,00)	(23,11)
	- Block Note	36,00	Bh	3.500,00	126.000,00	36,00	Bh	3.500,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	36,00	Bh	4.250,00	153.000,00	36,00	Bh	4.250,00	153.000,00	0,00	0,00
	- Tas Peserta	36,00	Bh	94.750,00	3.411.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.411.000,00)	(100,00)
	- Tas Peserta dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	27,00	Bh	94.750,00	2.558.250,00	2.558.250,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			11.700,00	86.500,00			11.700,00	86.500,0	0,00	0,00
	- Materai 3000	12,00	Bh	4.000,00	48.000,00	12,00	Bh	4.000,00	48.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	5,00	Bh	7.700,00	38.500,00	5,00	Bh	7.700,00	38.500,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	128.750,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			25.750,00	128.750,00			25.750,00	128.750,0	0,00	0,00
	- Spanduk	5,00	m2	25.750,00	128.750,00	5,00	m2	25.750,00	128.750,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1.300.000,00	13.200.000,00			1.300.000,00	11.600.000,00	(1.600.000,00)	(12,12)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.03.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			1.300.000,00	13.200.000,00			1.300.000,00	11.600.000,00	(1.600.000,00)	(12,12)
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			1.300.000,00	13.200.000,00			1.300.000,00	11.600.000,00	(1.600.000,00)	(12,12)
	- Narasumber Asistensi	12,00	OJ	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber Asistensi dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	11,00	OJ	1.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00
	- Transport	4,00	OH	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Transport dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200.300,00	7.900.000,00			200.300,00	7.900.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			200.000,00	7.600.000,00			200.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			200.000,00	7.600.000,00			200.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Buku	38,00	Buah	200.000,00	7.600.000,00	38,00	Buah	200.000,00	7.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			300,00	300.000,00			300,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Photo Copy	1.000,00	Lbr	300,00	300.000,00	1.000,00	Lbr	300,00	300.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			35.000,00	1.610.000,00			35.000,00	1.610.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			35.000,00	1.610.000,00			35.000,00	1.610.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR (PESERTA)			17.500,00	1.260.000,00			17.500,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	- Snack	72,00	Kotak	17.500,00	1.260.000,00	72,00	Kotak	17.500,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR (ASISTENSI)			17.500,00	350.000,00			17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Snack	20,00	kotak	17.500,00	350.000,00	20,00	kotak	17.500,00	350.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			38.820.800,00	54.270.800,00			37.296.470,00	52.746.470,00	(1.524.330,00)	(2,81)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			38.820.800,00	54.270.800,00			37.296.470,00	52.746.470,00	(1.524.330,00)	(2,81)
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			38.820.800,00	54.270.800,00			37.296.470,00	52.746.470,00	(1.524.330,00)	(2,81)
	- Prov Eselon III	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Prov Eselon IV	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Prov Gol III	3,00	org/kl	250.000,00	750.000,00	3,00	org/kl	250.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Transport Provinsi	1,00	keg	484.800,00	484.800,00	1,00	keg	484.800,00	484.800,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota / Luar Jawa, Es II	2,00	org/hr/kl	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	org/hr/kl	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Representatif	2,00	org/hr/kl	150.000,00	300.000,00	2,00	org/hr/kl	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa Es III	4,00	org/hr/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	4,00	org/hr/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Ibu Kota/Luar Jawa Es IV	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	org/hr/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Ibu Kota/Luar Jawa Gol III	8,00	org/hr/kl	800.000,00	6.400.000,00	8,00	org/hr/kl	800.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi dan Transportasi	1,00	th	32.736.000,00	32.736.000,00	0,00		0,00	0,00	(32.736.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi dan Transportasi dirubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	th	31.211.670,00	31.211.670,00	31.211.670,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Manajemen			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR			30.000.000,00	30.000.000,00			30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	- Fasilitasi Penyusunan SOP	1,00	Keg	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Keg	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 3.713.950,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 103.856.470,00								
Triwulan III	Rp 0,00								
Triwulan IV	Rp 0,00								
Jumlah	Rp 107.570.420,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	15	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 15 : Penyusunan Perjanjian Kinerja OPD
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 98.394.200,00 (*Sembilan puluh delapan juta tiga ratus sembilan puluh empat ribu dua ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 03 06 31 15 5 2

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 15 Penyusunan Perjanjian Kinerja OPD

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 104.167.700	Rp. 98.394.200
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 104.470.900	Rp. 104.470.900
KELUARAN	% OPD yang telah menyusum PK tepat waktu	% OPD yang telah menyusum PK tepat waktu	100 %	100 %
HASIL	% LKJIP yang tepat Waktu dan sesuai aturan	% LKJIP yang tepat Waktu dan sesuai aturan	90 %	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			37.361.500,00	104.167.700,00			32.380.500,00	98.394.200,00	(5.773.500,00)	(5,54)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			37.361.500,00	104.167.700,00			32.380.500,00	98.394.200,00	(5.773.500,00)	(5,54)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.625.000,00	1.625.000,00			1.625.000,00	575.000,00	(1.050.000,00)	(64,62)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.625.000,00	1.625.000,00			1.625.000,00	575.000,00	(1.050.000,00)	(64,62)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			750.000,00	750.000,00			750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			750.000,00	750.000,00			750.000,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	org	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	750.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.1.01.04	Honorarium PNS Pelaksana Kegiatan			875.000,00	875.000,00			875.000,00	575.000,00	(300.000,00)	(34,29)
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			875.000,00	875.000,00			875.000,00	575.000,0	(300.000,00)	(34,29)
	- PPTK	1,00	org	575.000,00	575.000,00	1,00	org	575.000,00	575.000,00	0,00	0,00
	- Pembuat Dokumen	1,00	org	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Pembuat Dokumen setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	300.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			35.736.500,00	102.542.700,00			30.755.500,00	97.819.200,00	(4.723.500,00)	(4,61)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			111.450,00	447.700,00			111.450,00	447.700,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			74.000,00	197.950,00			74.000,00	197.950,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			74.000,00	197.950,00			74.000,00	197.950,0	0,00	0,00
	- Kwitansi	3,00	bk	7.350,00	22.050,00	3,00	bk	7.350,00	22.050,00	0,00	0,00
	- Ordner	5,00	bh	14.200,00	71.000,00	5,00	bh	14.200,00	71.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			11.700,00	121.000,00			11.700,00	121.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			11.700,00	121.000,00			11.700,00	121.000,0	0,00	0,00
	- Matrai 3000	11,00	bh	4.000,00	44.000,00	11,00	bh	4.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Matrai 6000	10,00	bh	7.700,00	77.000,00	10,00	bh	7.700,00	77.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Baliho			25.750,00	128.750,00			25.750,00	128.750,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			25.750,00	128.750,00			25.750,00	128.750,0	0,00	0,00
	- Spanduk print digital	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1.750.000,00	17.500.000,00			1.750.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			1.750.000,00	17.500.000,00			1.750.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			1.750.000,00	17.500.000,00			1.750.000,00	17.500.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber	10,00	org/hr/jam	1.750.000,00	17.500.000,00	10,00	org/hr/jam	1.750.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			300,00	150.000,00			300,00	150.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			300,00	150.000,00			300,00	150.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			300,00	150.000,00			300,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Fotokopi	500,00	lbr	300,00	150.000,00	500,00	lbr	300,00	150.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			232.250,00	37.160.000,00			232.250,00	37.160.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan			232.250,00	37.160.000,00			232.250,00	37.160.000,00	0,00	0,00
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			232.250,00	37.160.000,00			232.250,00	37.160.000,00	0,00	0,00
	- Paket Meeting 8 jam	160,00	pax/hr	232.250,00	37.160.000,00	160,00	pax/hr	232.250,00	37.160.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			33.642.500,00	47.285.000,00			28.661.500,00	42.561.500,00	(4.723.500,00)	(9,99)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			33.642.500,00	47.285.000,00			28.661.500,00	42.561.500,00	(4.723.500,00)	(9,99)
	PENYUSUNAN PERJANJIAN KINERJA OPD			33.642.500,00	47.285.000,00			28.661.500,00	42.561.500,00	(4.723.500,00)	(9,99)
	- Provinsi Eselon III	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	0,00		0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Provinsi Eselon III setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	10,00	org/kl	350.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	- Provinsi Eselon IV	4,00	org/kl	300.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Provinsi Eselon IV setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/kl	300.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Propensi Golongan III	4,00	org/kl	250.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Propensi Golongan III setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/kl	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Akomodasi Tranportasi Propensi	2,00	org	242.500,00	485.000,00	0,00		0,00	0,00	(485.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi Tranportasi Propensi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	org	862.500,00	862.500,00	862.500,00	0,00
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon II	2,00	org/kl	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon II berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon III	4,00	org/kl	1.250.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Ibukota/Luar Jawa Eselon III berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	7,00	org/kl	1.250.000,00	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00
	- Ibukota/Luar Jawa eselon IV	4,00	org/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Ibukota/Luar Jawa eselon IV berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	4,00	org/kl	1.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Ibukota/Luar Jawa Gol. III	4,00	org/kl	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Ibukota/Luar Jawa Gol. III berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	th	27.200.000,00	27.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.200.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	th	21.449.000,00	21.449.000,00	21.449.000,00	0,00
	- Representatif es II	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00		250.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- propinsi non PNS	0,00		0,00	0,00	5,00	kl	150.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI	
Triwulan I	Rp 57.632.700,00	AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H. <hr/> NIP. 19671119 199403 1 007	<hr/> Dra. RINA PURWANTI, M.Si NIP. 19690929 199403 2 007	Triwulan II	Rp 25.800.000,00
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 14.961.500,00				
Jumlah	Rp 98.394.200,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	



PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.01	03	06	31	17	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN : 4.01 : Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 : SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.01 . 4.01.03 . 06 : Bagian Organisasi
PROGRAM : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 : Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 17 : Pembangunan Zona Integritas
LOKASI KEGIATAN : Kota Mojokerto
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : 139.299.150,00 (*Seratus tiga puluh sembilan juta dua ratus sembilan puluh sembilan ribu seratus lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Dra. RINA PURWANTI, M.Si
NIP : 19690929 199403 2 007
JABATAN : KEPALA BAGIAN ORGANISASI



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 03 06 31 17 5 2

PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.03 . 06 Bagian Organisasi
Program : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 Program Penataan Kelembagaan dan Ketatalaksanaan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 06 . 31 . 17 Pembangunan Zona Integritas

Lokasi Kegiatan : Kota Mojokerto

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	Prosentase Perangkat Daerah yang sudah tepat Ukuran	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 147.041.300	Rp. 139.299.150
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 147.062.300	Rp. 147.062.300
KELUARAN	Jumlah OPD yang membangun ZI	Jumlah OPD yang membangun ZI	2 OPD	2 OPD
HASIL	% LKJIP yang tepat waktu dan sesuai aturan	% LKJIP yang tepat waktu dan sesuai aturan	90 %	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			69.894.700,00	147.041.300,00			68.581.950,00	139.299.150,00	(7.742.150,00)	(5,27)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			69.894.700,00	147.041.300,00			68.581.950,00	139.299.150,00	(7.742.150,00)	(5,27)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			1.512.500,00	1.512.500,00			1.512.500,00	462.500,00	(1.050.000,00)	(69,42)
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			1.512.500,00	1.512.500,00			1.512.500,00	462.500,00	(1.050.000,00)	(69,42)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			750.000,00	750.000,00			750.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS			750.000,00	750.000,00			750.000,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah	1,00	OK	750.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	OK	750.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.1.01.04	Honorarium PNS Pelaksana Kegiatan			762.500,00	762.500,00			762.500,00	462.500,00	(300.000,00)	(39,34)
	PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS			762.500,00	762.500,00			762.500,00	462.500,0	(300.000,00)	(39,34)
	- PPTK	1,00	OB	462.500,00	462.500,00	1,00	OB	462.500,00	462.500,00	0,00	0,00
	- Pembuat Dokumen	1,00	org	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Pembuat Dokumen berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org	300.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			68.382.200,00	145.528.800,00			67.069.450,00	138.836.650,00	(6.692.150,00)	(4,60)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			473.300,00	3.529.800,00			464.850,00	3.161.650,00	(368.150,00)	(10,43)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			398.400,00	3.022.300,00			389.950,00	1.565.150,00	(1.457.150,00)	(48,21)
	BINTEK			324.200,00	1.721.150,00			0,00	0,0	(1.721.150,00)	(100,00)
	- Kertas HVS folio	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00		0,00	0,00	(104.900,00)	(100,00)
	- Refil toner	2,00	unit	170.000,00	340.000,00	0,00		0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	- flash disk	1,00	bh	80.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Stop Map	55,00	bh	14.000,00	770.000,00	0,00		0,00	0,00	(770.000,00)	(100,00)
	- blok note	55,00	bh	3.500,00	192.500,00	0,00		0,00	0,00	(192.500,00)	(100,00)
	- Bolpoin	55,00	bh	4.250,00	233.750,00	0,00		0,00	0,00	(233.750,00)	(100,00)
	ZONA INTEGRITAS			0,00	0,00			315.750,00	1.460.250,0	1.460.250,00	0,00
	- Kertas HVS folio berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	6,00	rim	44.000,00	264.000,00	264.000,00	0,00
	- Refil toner setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	unit	170.000,00	0,00	0,00	0,00
	- flash disk berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	80.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Stop Map	0,00		0,00	0,00	55,00	bh	14.000,00	770.000,00	770.000,00	0,00
	- blok note	0,00		0,00	0,00	55,00	bh	3.500,00	192.500,00	192.500,00	0,00
	- Bolpoin	0,00		0,00	0,00	55,00	bh	4.250,00	233.750,00	233.750,00	0,00
	Reformasi Birokrasi			74.200,00	1.301.150,00			74.200,00	104.900,0	(1.196.250,00)	(91,94)
	- Kertas HVS Folio	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	0,00		0,00	0,00	(104.900,00)	(100,00)
	- Kertas HVS Folio setelah perubahan menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	rim	52.450,00	104.900,00	104.900,00	0,00
	- Stop Map	55,00	bh	14.000,00	770.000,00	0,00		0,00	0,00	(770.000,00)	(100,00)
	- Stop Map berubah mejadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	14.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Blok Note	55,00	bh	3.500,00	192.500,00	0,00		0,00	0,00	(192.500,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Blok Note berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	3.500,00	0,00	0,00	0,00	
	- Bolpoin	55,00	bh	4.250,00	233.750,00	0,00		0,00	0,00	(233.750,00)	(100,00)	
	- Bolpoin berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.250,00	0,00	0,00	0,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya			23.400,00	250.000,00			23.400,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)	
	BINTEK			11.700,00	125.000,00			0,00	0,0	(125.000,00)	(100,00)	
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)	
	- Materai 6000	10,00	bh	7.700,00	77.000,00	0,00		0,00	0,00	(77.000,00)	(100,00)	
	ZONA INTEGRITAS			0,00	0,00			11.700,00	0,0	0,00	0,00	
	- Materai 3000 berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.000,00	0,00	0,00	0,00	
	- Materai 6000 berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	7.700,00	0,00	0,00	0,00	
	Reformasi Birokrasi			11.700,00	125.000,00			11.700,00	0,0	(125.000,00)	(100,00)	
	- Materai 3000	12,00	bh	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)	
	- Materai 3000 berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	4.000,00	0,00	0,00	0,00	
- Materai 6000	10,00	bh	7.700,00	77.000,00	0,00		0,00	0,00	(77.000,00)	(100,00)		
- Materai 6000 berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	bh	7.700,00	0,00	0,00	0,00		
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera/Balicho			51.500,00	257.500,00			51.500,00	1.596.500,00	1.339.000,00	520,00	
	BINTEK			25.750,00	128.750,00			0,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)	
	- Spanduk	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)	
	ZONA INTEGRITAS			0,00	0,00			25.750,00	1.596.500,0	1.596.500,00	0,00	
	- Spanduk berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	62,00	mtr	25.750,00	1.596.500,00	1.596.500,00	0,00	
	Reformasi Birokrasi			25.750,00	128.750,00			25.750,00	0,0	(128.750,00)	(100,00)	
	- Spanduk	5,00	mtr	25.750,00	128.750,00	0,00		0,00	0,00	(128.750,00)	(100,00)	
	- Spanduk berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	mtr	25.750,00	0,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			12.750.000,00	47.000.000,00			15.750.000,00	51.000.000,00	4.000.000,00	8,51
		5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber			12.750.000,00	47.000.000,00			15.750.000,00	51.000.000,00	4.000.000,00
	BINTEK				6.000.000,00	23.000.000,00			0,00	0,0	(23.000.000,00)	(100,00)
	- Narasumber		18,00	org/hr/jam	1.000.000,00	18.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi		1,00	org	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
ZONA INTEGRITAS				0,00	0,00			9.000.000,00	32.000.000,0	32.000.000,00	0,00	
- Narasumber berubah menjadi	0,00			0,00	0,00	24,00	org/hr/jam	1.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Akomodasi berubah menjadi Reformasi Birokrasi	0,00		0,00	0,00	1,00	org	8.000.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
				6.750.000,00	24.000.000,00			6.750.000,00	19.000.000,00	(5.000.000,00)	(20,83)
	- Narasumber	8,00	org/jam/hr	1.750.000,00	14.000.000,00	8,00	org/jam/hr	1.750.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	2,00	org	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	org	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			600,00	450.000,00			600,00	225.000,00	(225.000,00)	(50,00)
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			600,00	450.000,00			600,00	225.000,00	(225.000,00)	(50,00)
	BINTEK			300,00	300.000,00			0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Foto kopi	1.000,00	lbr	300,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	ZONA INTEGRITAS			0,00	0,00			300,00	75.000,00	75.000,00	0,00
	- Foto kopi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	250,00	lbr	300,00	75.000,00	75.000,00	0,00
	Reformasi Birokrasi			300,00	150.000,00			300,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Foto kopi	500,00	lbr	300,00	150.000,00	500,00	lbr	300,00	150.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			208.300,00	18.199.000,00			139.000,00	11.535.000,00	(6.664.000,00)	(36,62)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			46.500,00	4.185.000,00			46.500,00	2.035.000,00	(2.150.000,00)	(51,37)
	BINTEK			46.500,00	4.185.000,00			0,00	0,00	(4.185.000,00)	(100,00)
	- Nasi kotak	90,00	org/kl	29.000,00	2.610.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.610.000,00)	(100,00)
	- snack	90,00	org/kl	17.500,00	1.575.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	ZONA INTEGRITAS			0,00	0,00			46.500,00	2.035.000,00	2.035.000,00	0,00
	- Nasi kotak berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	40,00	org/kl	29.000,00	1.160.000,00	1.160.000,00	0,00
	- snack berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	50,00	org/kl	17.500,00	875.000,00	875.000,00	0,00
5.2.2.11.07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta			161.800,00	14.014.000,00			92.500,00	9.500.000,00	(4.514.000,00)	(32,21)
	BINTEK			46.500,00	7.672.500,00			0,00	0,00	(7.672.500,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak	165,00	ktk/hr	29.000,00	4.785.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.785.000,00)	(100,00)
	- snack	165,00	ktk/hr	17.500,00	2.887.500,00	0,00		0,00	0,00	(2.887.500,00)	(100,00)
	ZONA INTEGRITAS			0,00	0,00			46.500,00	6.510.000,00	6.510.000,00	0,00
	- Nasi Kotak berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	140,00	ktk/hr	29.000,00	4.060.000,00	4.060.000,00	0,00
	- snack berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	140,00	ktk/hr	17.500,00	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00
	Reformasi Birokrasi			115.300,00	6.341.500,00			46.000,00	2.990.000,00	(3.351.500,00)	(52,85)
	- Prasmanan	55,00	org/kl	89.300,00	4.911.500,00	0,00		0,00	0,00	(4.911.500,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Prasmanan berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	65,00	org/kl	29.000,00	1.885.000,00	1.885.000,00	0,00
	- coffee break	55,00	org/kl	26.000,00	1.430.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.430.000,00)	(100,00)
	- coffee break berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	65,00	org/kl	17.000,00	1.105.000,00	1.105.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			54.950.000,00	76.350.000,00			50.715.000,00	72.915.000,00	(3.435.000,00)	(4,50)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			54.950.000,00	76.350.000,00			50.715.000,00	72.915.000,00	(3.435.000,00)	(4,50)
	BINTEK			22.100.000,00	29.000.000,00			0,00	0,0	(29.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon II	2,00	org/kl	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Representatif	2,00	org/kl	250.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Eselon III	2,00	org/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV	2,00	org/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Gol III	4,00	org/kl	800.000,00	3.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi	1,00	keg	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)
	ZONA INTEGRITAS			0,00	0,00			15.515.000,00	17.365.000,0	17.365.000,00	0,00
	- Eselon II berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Representatif berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	0,00	org/kl	250.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Eselon III	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	1.250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Eselon IV	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Gol III berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00
	- Akomodasi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	9.165.000,00	9.165.000,00	9.165.000,00	0,00
	- Propinsi Eselon III	0,00		0,00	0,00	2,00	org	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- Propinsi Eseli IV	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- propinsi gol III	0,00		0,00	0,00	2,00	org	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- propinsi non PNS	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	Reformasi Birokrasi			32.850.000,00	47.350.000,00			35.200.000,00	55.550.000,0	8.200.000,00	17,32
	- Eselon II	3,00	org/hr	2.000.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon II merubah menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/hr	1.500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Representatif	3,00	org/hr	250.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Representatif berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/hr	150.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00
	- Eselon III	5,00	org/hr	1.250.000,00	6.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.250.000,00)	(100,00)
	- Eselon III berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	9,00	org/hr	1.250.000,00	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00
	- Eselon IV	2,00	org/hr	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	3,00	org/hr	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Gol III	6,00	org/hr	800.000,00	4.800.000,00	6,00	org/hr	800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	1,00	keg	27.550.000,00	27.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.550.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Akomodasi berubah menjadi	0,00		0,00	0,00	1,00	keg	29.450.000,00	29.450.000,00	29.450.000,00	0,00
	- propinsi eselon III	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
	- propinsi Eselon IV	0,00		0,00	0,00	2,00	org	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- propinsi Gol III	0,00		0,00	0,00	2,00	org	250.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- propinsi non PNS	0,00		0,00	0,00	2,00	org/kl	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH				MOJOKERTO, 30 August 2019 KEPALA BAGIAN ORGANISASI			
Triwulan I	Rp 0,00	<p align="center">AGUNG MOELJONO S, S.H. M.H.</p> <p align="center">NIP. 19671119 199403 1 007</p>				<p align="center">Dra. RINA PURWANTI, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19690929 199403 2 007</p>			
Triwulan II	Rp 1.395.000,00								
Triwulan III	Rp 59.650.150,00								
Triwulan IV	Rp 78.254.000,00								
Jumlah	Rp 139.299.150,00								

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSI	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSI	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	